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رئیس سازمان برنامه و بودجه:

مبلغ  یارانه نقدی سال آینده 
۴۶ هزار میلیارد تومان است

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: مبلغ یارانه های نقدی در سال آینده ۴۶ هزار 
میلیارد تومان است. محمدباقر نوبخت در نشست علنی صبح دیروزمجلس شورای 
اسلامی و در جریان بررسی جزئیات لایحه بودجه سال 97، در موافقت با پیشنهاد حاجی 
بابایی درخصوص هدفمندی یارانه ها اظهار داشت: تصمیم بر شفاف سازی ارقام و احکام 
بودجه سال 97 که با موافقت و همراهی دولت نیز مواجه بود، شرایط خوبی را برای سال 
97 فراهم کرده است تا مردم از هم اکنون بدانند برای سال آینده مسئولان تقنینی و 
اجرایی قرار است چه اقدامی را انجام دهند. سخنگوی دولت دوازدهم با بیان اینکه از این 
رو پیشنهاد مجلس برای اینکه تمامی ارقام درآمدی به ریز در جدولی ارائه شود و دولت 
نیز با آن موافقت کرد، بسیار صریح نشان می دهد که ما چه منابع و مصارفی سال 97 
داریم، گفت: واقعیت این است که برای سال آینده چیزی حدود ۴۶ هزار میلیارد تومان 
برای یارانه نقدی خانواده ها پرداخت می کنیم. در سنوات گذشته این رقم ۴2 هزار 
میلیارد تومان بود و چون مجلس محترم اراده داشت یارانه خانواده های تحت پوشش 
افزایش یابد، در حال حاضر ۴ هزار میلیارد تومان در سال 9۶ نسبت به 95 به پرداخت 
یارانه نقدی اضافه شده است. رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه جمع رقمی 
که در حال حاضر برای خانوارها پرداخت می شود، ۴۶ هزار میلیارد تومان است، ادامه داد: 
دولت در یک برنامه از پیش هماهنگ شده با حداقل برخی از نمایندگان مجلس برای 
اینکه بتواند به اقدامات دیگر بپردازد، منابع مورد نظر برای افراد یارانه بگیر را از ۴۶ هزار 
میلیارد تومان به 23 هزار میلیارد تومان کاهش داد و این موضوع با موافقت نمایندگان 
مواجه نشد. وی با تاکید بر اینکه آنچه که در روال قبلی در لایحه بودجه 23 هزار میلیارد 
تومان بود که 7 هزار میلیارد تومان به آن اضافه شد، میزان آن به 30 هزار میلیارد تومان 
ارتقا یافت، عنوان کرد: با این روال نیز باید بتوانیم نیمی از مردم را که قبلا یارانه دریافت 
می کردند، را از این مجموعه خارج کنیم که این مسئله مغایر با اراده مجلس است که 
باید ابزار کار فراهم شود. نوبخت با بیان اینکه آنچه که پیشنهاد شد و مورد موافقت دولت 
با سازوکار است که بارها من به عنوان رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز اعلام کرده ام 
دولت هر آنچه را که مجلس اراده کند، با آن هماهنگ است و برخلاف نظر مجلس، دولت 
مستقلًا اقدامی را انجام نمی دهد، گفت: با این روال که با ۴1 هزار میلیارد تومان در صورت 
وجود منابع افزایش دریافتی که معقول نیز هست، نسبت به ۴۶ هزار میلیارد تومان فعلی 
فاصله ای وجود دارد که باید تلاش کنیم آگاهانه افرادی که مستغنی هستند را حذف 
کنیم. وی گفت: اگر اراده مجلس این است که جز افراد مستغنی کسی دیگر حذف نشود، 

با پیشنهاد مطرح شده موافقت داشته باشند.
مخالفت مجلس با افزایش سقف 11 هزار میلیاردی منابع یارانه ها

لازم به ذکر است که نمایندگان مجلس با پیشنهاد حاجی بابایی درباره افزایش سقف 
منابع درآمدی هدفمندی یارانه ها مخالف کردند. در پیشنهاد مذکور آمده بود که افزایش 
اعتبار یارانه های نقتی و غیرنقدی از 30 هزار میلیارد تومان تا ۴1 هزار میلیارد تومان 
از محل افزایش درآمدهای این تبصره و یا جابجایی در اجرای جدول از طریق افزایش 

مصرف و براساس برنامه ششم بلامانع است.

یک کارشناس اقتصادی: 

اوراق سپرده ریالی باعث تعدیل 
نرخ سود نظام بانکی می شود 

یک کارشناس بانکداری پیش بینی کرد، با عرضه اوراق سپرده ریالی 20 درصدی 
در نظام بانکی، سال آینده شورای پول و اعتبار به سمت تعدیل نرخ های کنونی سود 
سپرده های بانکی هدایت شود.  شبکه بانکی از دیروز صدور گواهی سپرده یک ساله را 
به عنوان یکی از ابزارهای بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز کلید زد؛ صدور این اوراق 
به مدت یک هفته در بانک ها ادامه دارد. نرخ سود این اوراق در حالی 20 درصد تعیین 
شده که در شرایط کنونی و طبق مصوبه شورای پول و اعتبار نرخ سود سپرده گذاری 
یکساله در نظام بانکی 15 درصد و سپرده های کوتاه مدت 10 درصد محاسبه می شود. 
»سیدبهاالدین هاشمی« کارشناس بانکداری درباره صدور این اوراق امروز در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هرچند این اوراق با هدف جذب منابع و نقدینگی مردم 
به سمت شبکه بانکی طراحی شده است اما در نهایت اثر خود را بر نرخ سود در نظام 
بانکی خواهد گذاشت. وی همچنین یادآور شد که بسیاری از مردم منابع خرد خود را 
در نزد بانک ها سپرده گذاری کردند تا از سود حاصله از این محل، بخشی از هزینه های 
زندگی خود را تامیین کنند. این کارشناس بانکی تاکید کرد: الزام بانک ها به رعایت نرخ 
سود در شهریور ماه گذشته سبب شد تا بخشی از مردم منابع خود را به سمت بازارهای 
دیگر از جمله دلار و سکه سوق دادند و به همین دلیل در طی ماههای گذشته شاهد 
اخلال در این بازارها بودیم. هاشمی در ادامه اظهار داشت: البته در این فرآیند شاهد 
حرکت نقدینگی از شبه پول به پول نبودیم بلکه پول به صورت غیرنقد در حساب های 
خریداران و فروشندگان جا به جا می شد. وی افزود: تحولات این چند ماه نشان می دهد 
که دارندگان سپرده های خرد، به سود حساب های بانکی به عنوان مکملی برای تامین 
زندگی خود می نگرند و وقتی نرخ سود در بانک ها پایین آمد، به فکر کسب سود بیشتر 
در بازارهای دیگر افتادند. هاشمی در عین حال وجود محدودیت در مراودات بین المللی 
بانکی و انتقال ارز را بر بروز این نوسان ها در بازار ارز بی تاثیر ندانست و گفت: در چنین 
شرایطی کاهش نرخ سود بانکی منطقی نبود و خاکریز حرکت نقدینگی به سمت بازار 
ارز و سکه را کوتاه کرد. این کارشناس بانکی خواهان برنامه ریزی جامع تر تیم اقتصادی 
دولت برای مدیریت ارز در کشور شد و گفت: شاید با برخوردهای انتظامی و قضایی نظیر 
دستگیر اخلالگران و سفته بازان، برای مدتی بازار آرام شود اما این رویه ها هیچگاه سبب 
کاهش نرخ دلار و تقویت پول ملی در بلند مدت نمی شود. وی با تاکید بر اینکه تقویت 
پول ملی به مجموعه ای از سیاست های پولی، مالی و بودجه ای بستگی دارد، افزود: 
وقتی طی چند سال به صورت دستوری از کاهش ارزش پول ملی جلوگیری می کنیم، 
ممکن است برخی افراد بخواهند از وضعیت سوء استفاده کنند و بازار را به هم بریزند. 
هاشمی در ادامه، محدودیت در دسترسی به منابع ارزی، کاهش قدرت وام دهی بانک 
ها و افزایش تقاضا برای پول در جامعه را یادآور شد و گفت: در چنین شرایطی حتی اگر 

بانک ها وام با سود 25 درصدی پرداخت کنند، تقاضا برای دریافت آن بالاست.

رئیس اتاق تهران: 

بخش خصوصی نیازمند فضایی رقابتی
 در اقتصاد  است 

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران، با بیان اینکه بخش های 
عمومی و شبه دولتی نسبت به بخش خصوصی از امتیازهایی برخوردار هستند، گفت: 
بخش خصوصی برای فعالیت در اقتصاد کشور نیازمند فضایی رقابتی است.  »مسعود 
خوانساری« افزود: در شرایط کنونی بازار برای بخش خصوصی رقابتی نیست و میان 
بخش های عمومی و خصوصی تمایزهایی در برخورداری از امتیازها وجود دارد. وی 
ادامه داد: در صورتی که بخش های خصوصی و عمومی در فضای رقابتی کاملی فعالیت 
کنند، به طور حتم بخش خصوصی برنده است؛ زیرا هم بهره وری و هم کارایی بخش 
خصوصی نسبت به بخش عمومی بالاتر است. رئیس اتاق بازرگانی تهران در مورد حضور 
بخش خصوصی در اقتصاد کشور گفت: تا زمان ابلاغ سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون 
اساسی، این نگاه وجود داشت که اقتصاد باید توسط دولت اداره شود اما بعد از اینکه 
نتایج این نگاه مشخص شد، به سمت تقویت بخش خصوصی حرکت کردیم. خوانساری 
با اشاره به تاکید رئیس جمهوری بر واگذاری امور به بخش خصوصی، گفت: در شرایط 
کنونی فعالان بخش خصوصی به دنبال بازاری رقابتی با بخش های دولتی هستند. 
وی اضافه کرد: به اعتقاد رئیس جمهوری، اگر قرار است اقتصاد حرکت کند باید بخش 
خصوصی در کشور فعال شود؛ البته این امر تنها در اختیار دولت نیست و قطعا نهادهای 

دیگر هم موثر هستند.

با تصویب مجلس؛

سیگار در سال آینده گران تر می شود
نمایندگان مجلس شورای اسلامی با افزایش عوارض انواع سیگار در سال آینده و گران 
تر شدن این کالا موافقت کردند.  در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی و در 
ادامه بررسی بخش های درآمدی لایحه بودجه 1397 کل کشور، بند الحاقی 7 به تبصره 
۶ لایحه بودجه با موضوع افزایش عوارض سیگار در سال آینده که در کمیسیون تلفیق 
بودجه اصلاح شده، در دستور کار مجلس قرار گرفت و به تصویب رسید. بر اساس این 
بند مقرر شد »از ابتدای سال 97 به قیمت خرده فروشی هر نخ سیگار تولید داخل با 
نشان ایرانی 75 ریال، تولید مشترک 150 ریال، تولید داخل با نشان بین المللی 250 
ریال و سیگار وارداتی ۶00 ریال به عنوان عوارض اضافه می شود. وزارت امور اقتصادی و 
دارایی مکلف است مبالغ مذکور را از تولید کنندگان و وارد کنندگان حسب مورد اخذ و به 
حساب درآمد عمومی وارد کند«. معاون اقتصادی سازمان برنامه و بودجه کشور به عنوان 
نماینده دولت در مخالفت با این بند تأکید کرد: افزایش بیش از حد قیمت سیگار باعث 
قاچاق آن می شود؛ نماینده کمیسیون تلفیق بودجه 97 نیز در موافقت با این پیشنهاد، 
خاطرنشان کرد: نحوه افزایش قیمت سیگار در این بند به گونه ای است که باعث حمایت 
از تولید داخلی می شود. در نهایت این بند با 135 رأی موافق ۶۶ رأی مخالف و 3 رأی 
ممتنع از مجموع 22۸ نماینده حاضر در صحن به تصویب رسید؛ بنابراین در صورت تأیید 

این مصوبه در شورای نگهبان، قیمت سیگار در سال آینده گران تر خواهد شد.

رئیس کل بانک مرکزی ضمن تاکید بر مبارزه با فساد در همه 
ابعاد اقتصادی تاکید کرد: بانک مرکزی علیرغم هزینه های مبارزه 
با فساد، تعلل و مسامحه ای در بر خورد با اخلالگران اقتصادی 

نخواهد داشت. 
ولی اله سیف، با تاکید بر لزوم سالم سازی فضای اقتصادی 
و تبدیل آن به یک فرهنگ عمومی و همه جانبه تصریح کرد: 
تمام پرسنل نظام بانکی باید با انگیزه و احساس مسئولیت مانع 
سوءجریانات و گسترش فساد در فضای اقتصادی شوند، ضمن 
آنکه خوشبختانه اکنون از مبارزه با فساد در کشور حمایت 
می شود که این امر بسیار مبارک و قابل تقدیر است و نظام 
بانکی نیز علیرغم هزینه های مبارزه با فساد در این مسیر  با 
پشتیبانی مراجع قضایی و نیروی انتظامی و سایر نهادهای مسئول 
با مفسدین اقتصادی و اخلاگران اقتصادی با قاطعیت برخورد 

خواهد کرد.
وی افزود: بانک مرکزی و نظام بانکی با خشکاندن زمینه های 
فساد و سوء جریانات  از آرامش و ثبات در اقتصاد که یکی از 
دستاورد های دولت تدبیر و امید است محافظت و پاسداری 

خواهد کرد.
سیف با اشاره به برخورد با اخلاگران ارزی در روزهای اخیر 
و انتقاد از برخی افراد که آن را امنیتی کردن اقتصاد تلقی می 
کنند گفت: برخورد با اخلالگران اقتصادی در دنیا یک عرف و 
هنجار پذیرفته شده است ، بر این مبنا نیروی انتظامی با همکاری 
بانک مرکزی در روزهای اخیر با اخلالگران ارزی برخورد کرده 
است، لیکن متاسفانه برخی با تحلیل های نادرست این اقدام بانک 
مرکزی را امنیتی کردن فضای اقتصادی عنوان می کننند، این 
در حالی است برخورد با افراد مجهول الهویه که بافعالیت های 
سوداگرانه تخریب های فراوانی برای اقتصاد کشور ایجاد می کنند، 

بر مبنای عرف جهانی است.
وی افزود: امروز در هیچ کشوری اجازه داده نمی شود بدون 
شناسایی دقیق مشتری خدماتی ارایه شود، این در حالی است 
که متاسفانه شاهد این بودیم که یک نرخ متفاوت برای معاملات 
ارزی بدون شناسایی خریدار و فروشنده و بدون طی مراحل 

شناسایی  مشتری ایجاد شده بود و این به معنای شروع اقتصاد 
زیرزمینی است که با قاطعیت می بایست با آن برخورد می شد. 
جذب سرمایه گذاری پایدار با استقرار حاکمیت شرکتی مناسب
 رییس کل بانک مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود 
به مبحث حاکیمت شرکتی و لزوم نهادینه سازی آن در نظام 
بانکی اشاره کرد و گفت: یکی از اهداف مهم دولت ها فراهم سازی 
شرایط رشد پویای غیرتورمی اقتصاد در محیطی باثبات، شفاف و 
قانونمند است ودر صورت تحقق این اهداف، شاهد بهبود مستمر 
متغیرهای کلان اقتصادی همچون اشتغال، توزیع درآمد و رفاه 

اجتماعی خواهیم بود. 
سیف با بیان  اینکه در اقتصاد مدرنِ امروزی، موتور اصلی رشد 
اقتصادی، بخش بنگاهی است گفت: در حالی که شرکت ها و 
بنگاه های اقتصادی، طرف اصلی سرمایه گذاری، تولید، اشتغال، 
نوآوری و رشد و توسعه هستند، در ایران این بخش از ضعف ها و 
کاستی های زیادی رنج می برد. برای تقویت بنگاه ها و سازمان دهی 
شرکت های تولیدی و خدماتی به اقدامات بسیار و اصلاحات همه 
جانبه ای نیاز است. از مهم ترین این اقدامات و اصلاحات، فرهنگ 

و نظام حاکمیت شرکتی است.

رییس کل بانک مرکزی افزود: هدف حاکمیت شرکتی تسهیل 
مدیریت مؤثر، کارا و کارآفرین در بنگاه های اقتصادی است. 
حاکمیت شرکتی، نظام مدیریت و کنترل بنگاه و عملیات آن 
انضباط،  را می توان در  اصلی حاکمیت شرکتی  است. وجوه 
شفافیت، استقلال، پاسخگویی، انصاف و مسئولیت اجتماعی 
خلاصه  کرد. ناگفته پیداست که چنین نظامی بهترین بستر 

مبارزه با فساد را ایجاد می کند.
سیف با بیان اینکه سرمایه گذاران خارجی برای سرمایه گذاری 
در کسب وکارهای مختلف نیازمند اطلاعات شفاف، صحیح، 
کامل، استاندارد، قابل اطمینان و به موقع هستند تا از طریق 
مقایسه وضعیت و عملکرد مالی بنگاه های اقتصادی کشورهای 
تصمیم گیری  آن ها  در  سرمایه گذاری  خصوص  در  مختلف، 
کنند گفت: طی دهه های اخیر، سیاست گذاران نیز با درک این 
ارتباط به برقراری و اصلاح نظام حاکمیت شرکتی در نهادهای 
مالی و غیرمالی در یک محیط رقابتی بین المللی پرداخته اند. بر 
همین اساس و با توجه به ارتباط مستقیم میان میزان جذب 
سرمایه گذاری خارجی و استقرار حاکمیت شرکتی مناسب، 
مقامات نظارتی و قانون گذاران کشورهای مختلف تلاش کرده اند، 
محیطی توانمند متناسب با اصول حاکمیت شرکتی خوب در 

نهادهای مالی و غیرمالی مالی ایجاد کنند.
رییس کل بانک مرکزی در بخش پایانی سخنان خود، از 
معماری محیط بانکی شفاف، قانونمند و پاسخگو که در آن 
منافع تمامی ذی نفعان شبکه بانکی قابل تأمین بوده و هدف 
واسطه گری  کارآمد  بلندمدت کسب وکار  موفقیت  آن  غایی 
بانکی است به عنوان ضرورتی اجتناب ناپذیر یاد کرد و گفت: 
برخورداری از اقتصادی پویا و بالنده نیازمند برخورداری از یک 
نظام مالی سالم و باثبات است و این امر به خصوص با توجه به 
نظام تأمین مالی بانک محور، مستلزم برخورداری از نظام بانکی 
توانمند و پویا می باشد. امید است با استقرار نظام حاکمیت 
شرکتی مناسب در سطح کلان، تأمین مالی، سرمایه گذاری، 
رشد اقتصادی و اشتغال نیز بهبود یافته و شاهد اقتصادی مقاوم، 

باثبات، پایدار و پویا باشیم.

رئیس کل بانک مرکزی  تاکید کرد 

مبارزه با فساد در همه ابعاد اقتصادی 

دادنامه
پرونده کلاسه 9۶099۸2۶7۸900505 شعبه 30 شورای حل اختلاف کرج ) 

52 سابق ( – مجتمع شماره 2 ) شهید ملک زاده ( تصمیم نهایی شماره 
خواهان : آقای افراز حجت پناه فرزند محمدجواد به نشانی استان البرز – شهرستان 

کرج – شهر کرج – بلوار ملاصدرا – ساختمان صدرا – طبقه 2 – واحد 3 
خوانده : آقای کاظم نگراوی به نشانی مجهول المکان 

خواسته ها : 1 . مطالبه وجه سفته 2 . مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3 . مطالبه 
خسارات دادرسی 

رای قاضی شورا
درخصوص دعوی خواهان آقای افراز حجت پناه بطرفیت خوانده آقای کاظم 
نگراوی به شرح دادخواست تقدیمی به خواسته مطالبه مبلغ 50/000/000 بابت 
1 فقره سفته به شماره احتساب خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
لغایت اجرای حکم و هزینه دادرسی می باشد شورا با عنایت به جامع اوراق پرونده 
، مفاد دادخواست تقدیمی ، ملاحظه سفته شماره خزانه داری کل به شماره 
121۸73 فوق الذکر ، استماع اظهارات خواهان ، و اینکه ابلاغ خوانده وفق ماده 
۶9 ق . آ . د . م صورت گرفته و عدم حضور وی نظر به اینکه بقای سفته در ید 
خواهان دلالت بر مدیونیت خوانده دارد و نظر به اینکه خوانده هیچگونه دلیلی و 
یا مدرکی مبنی بر پرداخت وجه سفته ارائه ننموده است شورا دعوی خواهان را 
مقرون به صحت تشخیص و مستندا به مواد 30۴ و 307 و 309 قانون تجارت و 
ماده 19۸ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 50/000/000 به عنوان اصل خواسته و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت زمان اجرای حکم مطابق 
تغییر شاخص سالانه بانک مرکزی و هزینه دادرسی به مبلغ 1/۶95/000 ریال 
صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی است و ظرف مدت بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف مدت بیست روز پس از آن قابل 
تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی کرج می باشد . و در خصوص تامین خواسته 
با توجه به اینکه صدور آن منوط به تودیع خسارت احتمالی است و علیرغم اخطار 
، خواهان نسبت به خواسته شورا اجابت نکرده است لذا به استناد تبصره الحاقی 
ماده 10۸ قانون آئین دادرسی مدنی قرار رد صادر و این قرار ظرف بیست روز پس 

از ابلاغ قابل اعتراض در محاکم عمومی حقوقی کرج خواهد بود . /م/9۶/515۸/ف 
رحمتی – قاضی شعبه 30 شورای حل اختلاف کرج 

آگهی مربوط به تجدیدنظر
آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم تجدیدنظر خواهی به آقای / خانم عبدالمجید 

افسای فرزند محمد به شماره تجدیدنظر 25۴/9۶
تجدیدنظر خواه آقای / خانم حسن فتح الهی دادخواست تجدیدنظر خواهی به 
طرفیت تجدیدنظر خوانده آقای / خانم عبدالمجید افسای نسبت به دادنامه شماره 
9۶0-1070 در پرونده کلاسه 9۶0039 شعبه 12 تقدیم که طبق موضوع ماده 
73 و 3۴۶ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن تجدیدنظر 
خوانده مراتب تبادل لوایح یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا تجدیدنظر خوانده ظرف ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود ، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظر خواهی 
را دریافت و چنانچه پاسخی دارد کتبا به این دادگاه ارائه نماید . در غیر اینصورت 
پس از انقضاء مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام 

خواهد شد . م/9۶/51۶0/ف 
منشی دادگاه حقوقی شعبه 12 دادگاه عمومی حقوقی کرج – مهدیه دشتی 

دادنامه
پرونده کلاسه 9۶099۸2۶7۸900503 شعبه 30 شورای حل اختلاف کرج ) 

52 سابق ( – مجتمع شماره 2 ) شهید ملک زاده ( تصمیم نهایی شماره 
خواهان : آقای افراز حجت پناه فرزند محمدجواد به نشانی استان البرز – شهرستان 

کرج – شهر کرج – بلوار ملاصدرا – ساختمان صدرا – طبقه 2 – واحد 5 
خوانده : آقای غلامرضا گودرزی فرزند حسینعلی به نشانی مجهول المکان 

خواسته ها : 1 . مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2 . مطالبه خسارات دادرسی 3 . 
مطالبه وجه چک 

رای قاضی شورا
درخصوص دعوی خواهان آقای افراز حجت پناه بطرفیت خوانده آقای غلامرضا 
گودرزی به شرح دادخواست تقدیمی به خواسته مطالبه مبلغ 120/000/000 ریال 

و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک ها لغایت زمان اجرای حکم بابت 2 
فقره چک به شماره 39121۸ و 391217 و با احتساب هزینه دادرسی به مبلغ 
دویست و هشت هزار تومان با توجه به محتویات و مندرجات ، مدارک ابرازی 
خواهان از جمله چک ها و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ وفق ماده 73 ق . آ . د . م در 
جلسه دادرسی حاضر نشده و ایراد و دفاعی به عمل نیاورده است با وجود چک در 
ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه اش دارد بنابراین قاضی شورا دعوی خواهان را ثابت 
تشخیص داده و به استناد مواد 19۸ و 519 قانون آئین دادرسی مدنی و مواد 310 و 
313 قانون تجارت و تبصره الحاقی ماده 2 قانون اصلاحی قانون صدور چک خوانده 
را به پرداخت مبلغ مذکور به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ دویست و هشت 
هزار تومان هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
ها لغایت اجرای حکم از سوی اجرای احکام محاسبه خواهد شد در حق خواهان 
محکوم می نماید رای صادره غیابی است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف مهلت بیست روز پس از آن قابل اعتراض 

در محاکم عمومی حقوقی کرج می باشد . م/9۶/5159/ف 
رحمتی – قاضی شعبه 30 شورای حل اختلاف کرج 

آگهی تعیین وقت رسیدگی 
خواهان مجتبی بستامی دادخواستی به طرفیت خوانده شرکت گسترش تجارت 
ایرانیان به خواسته اعسار از پرداخت هزینه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان قم 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم واقع در 
قم – خیابان ساحلی – جنب زندان ساحلی – دادگاه های حقوقی شهرستان قم 
– طبقه همکف – شعبه دهم دادگاه عمومی )حقوقی( ارجاع و به کلاسه 9۶0۶۸7 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 9۶/12/۸ و ساعت 10 صبح تعیین شده است . 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 ق.آ.د. 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر می گردد .
دادگاه حقوقی شعبه 10 حقوقی قم – معارف وند

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی 
طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

1- رای شماره 139۶۶033000101۸3۶۶ مربوط به پرونده کلاسه 139511۴۴3000100070۶ خانم پری جمالی کلکو 
فرزند ولی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 92/۴3 مترمربع پلاک شماره 102۸3/2 اصلی واقع در قم بخش 1 حوزه 

ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند رسمی .)م الف 7295(
2- رای شماره 139۶۶0330001017۶۸۴ مربوط به پرونده کلاسه 139111۴۴3000100۴59۴ آقای ابوالفضل دلدار 
فرزند حبیب اله در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150 مترمربع پلاک شماره 11233 اصلی واقع در قم بخش 1 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از مهدی ولی احدی از وراث غلامرضا ولی .)م الف 7297(

3- رای شماره 139۶۶033000101۴5۴7 مربوط به پرونده کلاسه 139۴11۴۴30001000390 خانم اکرم جعفری 
جبلی فرزند محمدعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶7 مترمربع پلاک شماره 9۴53 اصلی واقع در قم بخش 1 

حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند رسمی .)م الف 729۶(
۴- رای شماره 139۶۶0330001017537 مربوط به پرونده کلاسه 139111۴۴300010077۶3 آقای سیدمحسن 
خوش لهجه مینو فرزند سید مهدی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۴/20 مترمربع پلاک شماره پلاک باقیمانده 
5۴۸3 اصلی واقع در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند رسمی و مبایعه نامه عادی خریداری مع 

الواسطه از وراث خانم خاور فارسی موخر .)م الف 729۴(
5- رای شماره 139۶۶0330001017225 مربوط به پرونده کلاسه 139111۴۴30001009279 خانم کبرا عباسی فرزند 
غلامعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 125/20 مترمربع پلاک شماره 11020/35 اصلی واقع در قم بخش 1 حوزه 

ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از غلامعلی عباسی  .)م الف 7293(
۶- رای شماره 139۶۶033000101720۶ مربوط به پرونده کلاسه 139311۴۴30001000۴15 آقای ابوالفضل نیکو 
گفتار فرزند عباسعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۸۴/99 مترمربع پلاک شماره باقیمانده 10۴29 اصلی واقع 

در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری از عبداله دلداده  .)م الف 7292(
7- رای شماره 139۶۶033000101۴۶09 مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴3000100012۸ آقای براتعلی درخواه 
فرزند احمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 122/70 مترمربع پلاک شماره 109۸0 اصلی واقع در قم بخش 1 حوزه 

ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند رسمی .)م الف 7291(
۸- رای شماره 139۶۶033000101۴۴19 مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴300010002۸3 آقای محمد قربانی 
فرزند غلام در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۶2/01 مترمربع پلاک شماره ۶9۴۸ اصلی 

واقع در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند مالکیت مشاعی  .)م الف 729۸(
9- رای شماره 139۶۶033000101۴۴1۶ مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴300010002۸2 آقای عباس قربانی فرزند 
غلام در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۶2/01 مترمربع پلاک شماره ۶9۴۸ اصلی واقع 

در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند مالکیت مشاعی  .)م الف 729۸(
10- رای شماره 139۶۶033000101۴۴22 مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴300010002۸۸ خانم فهیمه قربانی 
نیک فرزند احمد در 1 سهم از ۸ سهم که ۸ سهم برابر است با دو دانگ مشاع از ششدانگ باستثنای یک – هشتم بهای عرصه 
و اعیان دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۶2/01 مترمربع پلاک شماره ۶9۴۸ اصلی واقع 

در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند مالکیت مشاعی  .)م الف 729۸(
11- رای شماره 139۶۶033000101۶757 مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴300010002۸5 خانم منصوره قربانی 
نیک فرزند احمد در 1 سهم از ۸ سهم که ۸ سهم برابر است با دو دانگ مشاع از ششدانگ باستثنای یک – هشتم بهای عرصه 
و اعیان دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۶2/01 مترمربع پلاک شماره ۶9۴۸ اصلی واقع 

در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند مالکیت مشاعی  .)م الف 729۸(
12- رای شماره 139۶۶033000101۴۴20 مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴300010002۸7خانم مهدیه قربانی 
نیک فرزند احمد در 1 سهم از ۸ سهم که ۸ سهم برابر است با دو دانگ مشاع از ششدانگ باستثنای یک – هشتم بهای عرصه 
و اعیان دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۶2/01 مترمربع پلاک شماره ۶9۴۸ اصلی واقع 

در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند مالکیت مشاعی  .)م الف 729۸(
13- رای شماره 139۶۶033000101۴۴17 مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴300010002۸۴ آقای حسین قربانی 
نیک فرزند احمد در 2 سهم از ۸ سهم که ۸ سهم برابر است با دو دانگ مشاع از ششدانگ باستثنای یک – هشتم بهای عرصه 
و اعیان دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۶2/01 مترمربع پلاک شماره ۶9۴۸ اصلی واقع 

در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند مالکیت مشاعی  .)م الف 729۸(
1۴- رای شماره 139۶۶033000101۴۴27 مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴300010002۸9 خانم ملیحه قربانی 
نیک فرزند احمد در 1 سهم از ۸ سهم که ۸ سهم برابر است با دو دانگ مشاع از ششدانگ باستثنای یک – هشتم بهای عرصه 
و اعیان دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۶2/01 مترمربع پلاک شماره ۶9۴۸ اصلی واقع 

در قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند مالکیت مشاعی  .)م الف 729۸(
15- رای شماره 139۶۶033000101۴۴2۸ مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴30001000290 خانم نیره قربانی نیک 
فرزند احمد در 1 سهم از ۸ سهم که ۸ سهم برابر است با دو دانگ مشاع از ششدانگ باستثنای یک – هشتم بهای عرصه و 
اعیان دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۶2/01 مترمربع پلاک شماره ۶9۴۸ اصلی واقع در 

قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند مالکیت مشاعی  .)م الف 729۸(
1۶- رای شماره 139۶۶033000101۴۴1۸ مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴300010002۸۶ خانم فریبا قربانی نیک 
فرزند احمد در 1 سهم از ۸ سهم که ۸ سهم برابر است با دو دانگ مشاع از ششدانگ باستثنای یک – هشتم بهای عرصه و 
اعیان دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۶2/01 مترمربع پلاک شماره ۶9۴۸ اصلی واقع در 

قم بخش 1 حوزه ثبت ملک اداره یک قم خریداری طی سند مالکیت مشاعی  .)م الف 729۸(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با 
توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اول: 1396/11/29 تاریخ انتشار دوم: 1396/12/14
محمدرضا ادیبان- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی 
طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

1- رای شماره 139۶۶033000203105۶ مربوط به پرونده کلاسه 139111۴۴300020109۴۴ آقای محمدحسین 
خلیلی پیر بلوط فرزند جعفر در قسمتی از ششدانگ به مساحت 150 مترمربع پلاک شماره فرعی از باقیمانده 179۴ اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از پروین هابیلی امیر خیز نسبت به 120 مترمربع 

و از محمد همایون فکری 30 مترمربع خریداری کرده است.)م الف 72۴9(
2- رای شماره 139۶۶0330002030799 مربوط به پرونده کلاسه 139۶11۴۴30002000۸97 آقای رسول مهدی نژاد 
سعادتلو فرزند عزیز در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۴۴/31 مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 2۴۸3 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از توران و بتول میره ای .)م 

الف 737۴( 
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با 
توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اول: 1396/11/29 تاریخ انتشار دوم: 1396/12/14
مرتضی نورانی آرانی- رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
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درد دل های پرافتخارترین بانوی ورزشکار قم ؛

هیچ جا با قهرمانان و مدال آوران خود 
این گونه برخورد نمی شود

پرافتخارترین بانوی ورزشکار قم در 
خاص  بیماران  نیزه  پرتاب  مسابقات 
و پیوند اعضا گفت: متاسفانه به دلیل 
کمبود امکانات و نداشتن متولی خاص 
قهرمانان  های  برنامه  پیگیری  برای 
پیگیری  از  اعم  کارها  همه  ورزشی، 
اداری، مشخص کردن زمین تمرین، 
ایاب و ذهاب و سایر امور جزیی را باید 
خودم انجام دهم و این روند انگیزه کار 

را از من گرفته است. 
ثریا پارس لاری درگفت وگو با ایرنا 
خاطرنشان کرد: اردیبهشت ماه سال 
آینده مسابقات انتخابی تیم ملی برای 

حضور در رقابت های 2019 انگلستان است ولی هیچ کس در قم از بنده سراغی 
نگرفته که آیا هستم یا نیستم، برنامه ای برای حضور در این مسابقات دارم یا ندارم، 
و به نظر می رسد هیچ جا با قهرمانان و مدال آوران خود اینگونه برخورد نمی شود. 
ثریا پارس لاری یک چهره شناخته شده در ورزش بانوان قم است که در مسابقات 
جهانی پرتاپ نیزه بیماران خاص و پیوند اعضا تاکنون مدال های زیادی کسب کرده 
است،در مسابقات جهانی 2011 سوئد، 2013 آفریقای جنوبی، 201۴ ترکیه و 

2015 آرژانتین در رشته های مختلف موفق به کسب مدال شده است. 
وی سابقه کسب چهار مدال از مسابقات جهانی ورزش های پیوند اعضا در سال 
2011 و کسب 2 مدال از پیکارهای جهانی سال 2013 در کشور آفریقای جنوبی 

را در کارنامه خود دارد. 
وی اظهار داشت: تابستان امسال از حضور در مسابقات جهانی مالاگا به دلیل 
صادر نشدن ویزا محروم شدم، در حالی که برای این مسابقه از حدود دو سال به 

صورت فشرده و سخت تمرین کرده بودم ولی به دلایلی بازماندم. 
پارس لاری بیان داشت: از آن زمان تاکنون سراغی از بنده گرفته نشد، خیلی 
ناراحت هستم و از وضعیت گلایه دارم، در حالی که اگر مسئولان مدال جهانی و یا 

ورزشکار ملی می خواهند باید سراغ ورزشکاران بیایند.
پارس لاری اظهار داشت: من تاکنون همه کارها را خودم انجام می دادم ولی از 
این به بعد، خسته شده و کاری نمی کنم، اگر هیات و مسئولان ورزش بخواهند 
در مسابقات انتخابی اردیبهشت ماه سال آینده حاضر می شوم و گرنه اگر پیگیری 

نمی کنم. 
وی همچنین از دعوت نشدن خود به مراسم تجلیل از قهرمانان در استان قم 
گلایه کرد و درادامه پیشنهاد داد: در سازمان ورزش و جوانان استان قم کمیته ای 
برای بررسی وضعیت قهرمانان و تسهیل شرایط حضور آنها در مسابقات کشوری 

تشکیل شود. 
پارس لاری با اشاره به اینکه در عرصه مربی گری با وجود چند مدال جهانی، 
اکنون خارج از عرصه قرار دارد، گفت: کسانی امروز به عنوان مربی با ورزشکاران 
قمی در رشته پرتاب با نیزه کار می کنند که اطلاعات خود را از روی کتاب می 
خوانند ولی امثال بنده در این رشته حضور داشته و مدال کسب کردیم و باید زمینه 

برای فعالیت ما فراهم شود. 

جعفر مختاری فر :

شانس صعود استقلال از گروه زیاد است
 پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: با عملکردی که استقلال مقابل الریان داشت 

حدس می زنم شانس صعود از این گروه برای ما زیاد باشد. 
جعفر مختاری فر با اشاره به تساوی استقلال مقابل الریان اظهار داشت: تیم 
قطری یکی از تیم های خوب این فصل لیگ قهرمانان آسیا است و این بدشانسی 
استقلال بود که باید اولین بازی اش را در زمین این تیم با آن انجام می داد. اما انصافا 

بچه ها بازی خوبی ارائه دادند و به نظر من مستحق پیروزی در این بازی بودند.
وی افزود: خیلی خوب شد که قربانی توانست در آخرین دقایق بازی گل مساوی 
را بزند چون اگر این اتفاق نمی افتاد شاید تاوان سختی در انتظار استقلال بود. اما 
این یک امتیاز با ارزش در خانه حریف می تواند نقش مهمی در صعود از این گروه 

داشته باشد.
پیشکسوت آبی پوشان با اشاره وقت کشی تیم قطری در این بازی بیان داشت: 
این خصلت تیم های عربی است. آنها هرگاه در فوتبال کم بیاورند به ضد فوتبال 
روی می آورند. یکبار خواستند بازی را به درگیری بکشند و تمرکز استقلال را بر 
هم بزنند و بعد از آن هم که مرتب به فکر وقت کشی به شیوه های خودشان بودند. 

این عادت و رسمی دیرینه است که تیم حوزه خلیج فارس دارند.
مختاریفر تصریح کرد: امیدوارم آبی پوشان بتوانند در دیدارهای آتی هم با همین 
شیوه بازی کرده و همینطور تیم های مقابل را تحت فشار قرار دهند. الهلال شاید 
تیم بهتری نسبت به الریان باشد اما این دلیل نمی شود که تیم ما از آن بازی واهمه 
داشته باشد. استقلال مقابل الریان خیلی شجاعانه بازی کرد و به نظر من باید 
همینطور شجاعانه در بازی های دیگر هم ظاهر شود. کاپیتان سابق آبی پوشان در 
خصوص مامه تیام مهاجم جدید این تیم گفت: هنوز نمی شود در باره این بازیکن 
قضاوت کرد. او تازه به تیم اضافه شده و زمان لازم دارد که خودش را با شریط این 
تیم تطبیق داده و با دیگران هماهنگ شود. در این ۴5 دقیقه چیز خاصی از این 
مهاجم ندیدیم به جز یک بار که درون محوطه جریمه خودش را صاحب موقعیت 
کرد و توپش از بالای دروازه بیرون رفت. باید به این بازیکن فرصت داده شود تا 

بتواند خودش را نشان دهد و بد از آن در باره او قضاوت کرد. 

با توجه به مدت محرومیت؛

علیرضا کریمی به بازی های آسیایی و
 قهرمانی جهان می رسد

 علیرضا کریمی مشکلی برای شرکت در رقابت های انتخابی تیم ملی برای حضور 
در بازیهای آسیایی و رقابت های جهانی ندارد. 

به گزارش مهر، با توجه به تلاش تیم دیپلماسی کشتی ایران طی پیگیری 
های جدی و مذاکراتی  فشرده با مسولان اتحادیه جهانی کشتی، خطر تعلیق 
کشتی ایران رفع شد. در همین ارتباط اتحادیه جهانی با نهایت تلاشی که از سوی 
فدراسیون کشتی صورت گرفت، با اعمال تخفیفاتی، علیرضا کریمی را تا روز 2 
خردادماه سال 97 از شرکت در میادین کشتی و مربی وی حمیدرضا جمشیدی را 
نیز به مدت دوسال از حضور در عرصه مربیگری محروم کرد. البته رای صادره قابل 
تجدید نظرخواهی بوده و فدراسیون کشتی ایران، روند موضوع را برای کاهش آرای 
صادره نیز پیگیری می کند. ضمن اینکه این رای مربوط به مسابقات بین المللی 
است و کریمی و مربی وی می توانند در زمان محرومیت در برنامه های داخلی 
فعالیت خود را داشته باشند. به این ترتیب کریمی مشکلی برای شرکت در رقابت 
های انتخابی تیم ملی برای حضور در بازیهای آسیایی و رقابت های جهانی ندارد. 
فدراسیون کشتی با توجه به حکم صادره برای کریمی و مربی وی در پایان ضمن 
قدردانی از مردم ایران که در تمام این مدت پیگیر اتفاقات مربوط به این پرونده 
بوده اند، اعلام کرد: »با رایزنی های گسترده از سوی تیم دیپلماسی کشتی ایران 
و استفاده از تمامی ظرفیت هایی که در چند سال گذشته برای توسعه تعاملات 
دیپلماتیک کشتی ایران با دنیا فراهم شده بود، تلاش شد تا با کمترین جرائم 
ممکن، پرونده مذکور برای کشتی ایران پیگیری شود، اما بطور قطع با توجه به 
شرایط موجود در کمیته بین المللی المپیک، مواضع مراجع بین المللی در موارد 
مشابه بعدی بسیار جدی تر و پیچیده تر خواهد بود. امیدوار است برای حل این 

موضوع راهکاری از سوی مراجع ذیصلاح درنظر گرفته شود.«

جزئیات دعوت شمسایی به تیم ملی فوتسال 
فدراسیون فوتبال در نظر دارد برای دعوت مجدد وحید شمسایی به تیم ملی 
فوتسال چهار دیدار در اسفند ماه امسال و اردیبهشت ماه سال آینده برگزار کند. 

به  گزارش  ایسنا، در طول یک سال گذشته صحبت های زیادی مبنی بر بازگشت 
وحید شمسایی برای ارتقای رکورد گلزنی در فوتسال  ملی و فاصله گرفتن از فالکائو، 
ستاره فوتسال برزیل مطرح شد. حدود یک ماه پیش بود که فالکائو پس از بازگشت 
دوباره به تیم فوتسال برزیل توانست رکورد 392 گل  وحید شمسایی  را بشکند و 
با فاصله چهار گل بیشتر، آقای گل فوتسال دنیا شود. در جلسه ای که در فدراسیون 
فوتبال با حضور مهدی تاج برگزار شده است، مسئولان فدراسیون فوتبال تصمیم 
گرفتند تا با برگزاری دو دیدار در اسفند ماه و دو دیدار در اردیبهشت ماه سال آینده 
از وحید شمسایی برای حضور در تیم   ملی فوتسال دعوت شود. در حال  حاضر با 
تیم هایی نظیر قطر، دانمارک، فیلیپین ، تاجیکستان و ... مذاکره شده تا در ایران 
برای برگزاری دیدار دوستان حضور پیدا کنند. فدراسیون فوتبال در تلاش است که 

هزینه برگزاری این دیدارها را از طریق حق پخش و گرفتن تبلیغات تامین کند.

 هفته نهم لیگ برتر فوتبال باشگاه های استان قم با پیروزی 
قعرنشینان و شکست صدرنشین در هفته شگفتی ها همراه بود 

و سرانجام صدر جدول دستخوش تغییر شد. 
نهمین هفته از هفته های 1۴ گانه لیگ برتر فوتبال باشگاه های 
استان قم به پایان رسید و در رقابتی جذاب و دیدنی بین ۸ تیم 
حاضر در بالاترین سطح رقابتی فوتبال در استان قم، رقابت بر 
سر قهرمانی از یک سو و بقا در لیگ برتر از سوی دیگر داغ تر 

از گذشته شد.
لیگ برتر فوتبال استان قم با حضور ۸ تیم به صورت رفت 
و برگشت برگزار می شود که تیم قهرمان، نماینده استان قم 
در فصل آینده مسابقات دسته سوم فوتبال باشگاه های کشور 
خواهد بود و تیم نایب قهرمان نیز با توجه به برگزار نشدن 
مسابقات جام حذفی فوتبال استان قم، این فرصت را دارد که 

نماینده قم در جام حذفی فوتبال ایران باشد.
در انتهای جدول نیز تیم هشتم به طور مستقیم به دسته 
اول سقوط می کند اما تیم هفتم جدول باید در 2 بازی 
رفت و برگشت به دیدار تیم نایب قهرمان لیگ دسته اول 
برود تا از دل این 2 بازی رفت و برگشت و رودررو، یک 
تیم برای حضور در فصل آینده لیگ برتر فوتبال استان قم 

انتخاب شود.
هفته نهم لیگ برتر فوتبال استان قم روز جمعه به پایان 
رسید و هفته ای سراسر شگفتی بود. از موفقیت تیم های انتهای 
جدولی گرفته تا رقم خوردن یک طرفه ترین نتیجه فصل و پایان 

هفته های صدرنشینی پناه آفرین.

افشین صفر - عقاب 2
تیم عقاب که در هفته های اخیر با شکست های پی در پی 
روبرو بود بالاخره موفق به کسب برد شد و افشین را مغلوب 
کرد تا در رفت و برگشت، افشین را شکست داده باشد. حمید 
رضا محمدی بازیکن جوان و جدید این تیم 2 سال پس از 
پایان خدمت نظام وظیفه در بازگشت به تیم قدیمی اش، در 
اولین بازی 90 دقیقه ای برای عقاب گلزنی کرد، مسلم ایزدی 
هم یک گل دیگر به ثمر رساند و اکنون عقاب آماده فرار 
از قعر است. این در حالی است که در اردوی افشین پس از 
چند هفته موفقیت این تیم، دوباره روزهای سخت فرا رسیده و 
افشین ممکن است حتی در آینده خطر را در نیمه پایین جدول 
احساس کند و شاید تقابل این دو تیم، نبردی برای بقا بوده باشد 

که آینده تکلیف آن را روشن می کند.
وحدت شریف 6 - یاران صفر

تیم یاران در ادامه روند نزولی خود سنگین ترین شکست فصل 
را تجربه کرد و این نتیجه ۶ گله، یک طرفه ترین نتیجه در 
مسابقات این فصل است. فاصله یاران با محدوده سقوط کاهش 
یافته و خطر سقوط در صورت ادامه این شرایط قطعاً یاران 
را تهدید می کند به خصوص این که پیام و عقاب در پایین 
جدول شده اند و پیش بینی می شود در هفته های باقی مانده 

برای تیم های دیگر دردسر ایجاد کنند.
تیم عقاب در نیم فصل تقویت شده و ممکن است به زودی 
جایگاه یاران را در جدول تصاحب کند از سوی دیگر تیم وحدت 
شریف با این پیروزی به جمع مدعیان رسیده و اکنون با وجود 

اختلاف امتیاز با 2 تیم صدرنشین، ممکن است بتواند برای 
قهرمانی بجنگد مشروط بر این که پناه آفرین و سوهان محمد 

بلغزند.
پناه آفرین 1 سوهان محمد 2

پناه آفرین بالاخره صدر را از دست داد. آن ها مهم ترین بازی 
هفته را به نزدیک ترین تعقیب کننده خود باختند و صدر جدول 
را تحویل سوهان محمد دادند. این نتیجه، سبب افزایش رقابت 
برای قهرمانی در بالای جدول شد. پناه آفرین برای قهرمانی 
رقابت سختی با سوهان محمد و البته وحدت شریف دارد البته 

اگر تیم دیگری قصد شگفتی سازی نداشته باشد.
پناه آفرین قهرمان فصل گذشته لیگ برتر فوتبال قم بود که 
فصل را متزلزل آغاز کرد اما به تدریج به ثبات رسید و خود را 
به صدر جدول رساند با این حال همین شکست ممکن است 
سرنوشت قهرمانی را برای آن ها تغییر دهد و جام را به اردوی 

تیم سوهان محمد و یا تیم ثالثی ببرد.
هما 1 پیام 3

تیم هما که در نیم فصل نخست نتایج خوبی گرفته بود روی 
نوار ناکامی گام بر می دارد. با دریافت 3 گل از تیم قعر جدولی 
پیام، هما می رود که به زودی عنوان بهترین خط دفاع را که 
بیش از یک نیم فصل حفظ کرده از دست بدهد. پیام هم با 
کسب دومین برد فصل به آینده امیدوار شد البته آن ها همچنان 
قعرنشین هستند و باید امتیازات زیادی برای بقا جمع آوری 

کنند.
پیام، قهرمان فصل گذشته لیگ یک است که اکنون به دومین 

برد خود دست پیدا کرده با این حال نتیجه بازی رودرروی این 
تیم در ادامه لیگ برابر تیم های عقاب، یاران و افشین در راه بقای 

این تیم نتیجه مستقیم خواهد داشت.
بهرامی: سطح کیفی لیگ برتر افزایش یافته است

رئیس هیئت فوتبال استان قم معتقد است سطح فنی لیگ 
برتر فوتبال استان قم افزایش یافته است و حضور بازیکنان جوان 
در ترکیب تیم های مختلف نشانگر تحول در فوتبال قم است و 

آینده ای روشن برای فوتبال را نوید می دهد.
کریم بهرامی در گفتگو با مهر اظهار داشت: در حال حاضر 
هم در لیگ برتر فوتبال استان قم و هم در دسته اول ۸ تیم 
حضور دارند که به صورت رفت و برگشت با هم رقابت می کنند 
و مسابقات دسته دوم نیز برگزار می شود که تیم های برتر آن به 

دسته اول صعود می کنند.
وی افزود: در لیگ برتر، در گذشته شاهد بودیم که بازیکنان 
پا به سن گذاشته بازی می کردند اما امروز تیم ها به سمت 
جوانگرایی روی آورده اند و بازیکنان رده های سنی جوانان و امید 
زیادی در لیگ برتر فرصت بازی پیدا می کنند که می توانند تا 

سال ها، ظرفیت انسانی فوتبال قم را تأمین کنند.
رئیس هیئت فوتبال استان قم گفت: در حال حاضر تیم های 
میزبان همانند لیگ های حرفه ای، ملزم به فراهم کردن شرایط 
برگزاری مسابقه خود در لیگ برتر هستند و تمامی تیم ها 
دارای اساسنامه و هیئت مدیره و ثبت شرکت ها هستند البته 
به مشکلات مالی موجود واقف هستیم که این امر هم با درایت 

مدیران حداقل تا حدودی قابل رفع است.

گزارشی از لیگ برتر فوتبال  استان قم ؛

پیروزی قعرنشینان و شکست صدرنشین در هفته شگفتی ها

برنامه بازی های دوستانه تیم ملی ایران قبل از جام جهانی روسیه مشخص شد.
در برنامه جنجالی این هفته نود که به مناظره علی کریمی و محمدرضا ساکت 
اختصاص داده شده بود، مسائل مختلفی در خصوص وضعیت فوتبال ایران مطرح 
شد. در یکی از بخش های برنامه انتقادات علی کریمی به سمت تیم ملی رفت و 
موضوعاتی در این خصوص را بیان کرد. زمانی که کریمی عبارت »فدراسیون پنج 
ستاره« را از زبان ساکت شنید، با طعنه سوالی مطرح کرد با این عنوان که چرا 
این فدراسیون پنج ستاره نمی تواند بازی دوستانه با تیم های بزرگ دنیا برای تیم 

ملی تدارک ببیند؟
 پاسخ محمدرضا ساکت به این سوال، برنامه بازی های دوستانه تیم ملی جهت 
آمادگی برای جام جهانی روسیه بود که البته تا حدود زیادی حرف های علی 
کریمی را تایید می کرد. بنا بر اعلام ساکت، تیم ملی ایران قبل از جام جهانی با 
کشورهای لیبی، تونس، الجزایر، ترکیه، سوریه، ازبکستان، یونان و لیتوانی بازی 
دوستانه برگزار می کند. شاید اگر هدف برنامه آن شب نود موضوعات کلان تر 
و طرح انتقادات کریمی نبود، خود این برنامه عجیب می توانست موضوع بحث 

ادامه برنامه باشد.
  -1 استارت با حریفان آفریقایی، آماده باش به مراکش

 تنها بخش قابل قبول و منطقی موجود در برنامه های تیم ملی را می توان به 
بازی با تیم های آفریقایی مربوط دانست. ایران نخستین بازی جام جهانی را مقابل 
مراکش انجام می دهد و با توجه به گروه سختی که در آن قرار گرفته ایم، اگر به 
دنبال شانسی برای صعود از این گروه هستیم، باید به موفقیت و کسب حداکثر 
امتیازات از این بازی فکر کنیم. به همین دلیل نیاز مبرمی برای بازی دوستانه با 
تیم های ملی آفریقایی وجود دارد و 3 بازی تونس، لیبی و الجزایر هم به همین 

دلیل در برنامه تیم کی روش گنجانده شده است.
 از بین این سه بازی هم فقط دیدار با تونس را می توان در سطح مناسبی برای 
آماده سازی دیدار با مراکش دانست. تونس در حال حاضر در رده بیست و سوم 
رنکینگ جهانی قرار دارد و بهترین تیم آفریقایی از این حیث به شمار می رود. 
سایر حریفان آفریقایی ایران حداقل از نظر رنکینگ فیفا شرایط چندان خوبی 
ندارند. الجزایر دهمین تیم آفریقاست و تیم رده ۶0 جهان. لیبی هم که تیم جالبی 
نیست. قرار گرفتن در رده 99 جهان و رتبه نازل بیست و سوم در قاره آفریقا، گواه 

سطح پایین این تیم است.
 - 2 دیدار تکراری و عجیب با حریفان آسیایی 

اما سایر دیدارهای تیم ملی ایران که قاعدتا باید برای دیدارهای سخت و سنگین 
اسپانیا و پرتغال ملی پوشان ما را آماده کند، نشانی از چنین موضوعی ندارد و در 
بهترین حالت می توان آنها را معمولی خطاب کرد. به هر دلیلی که قطعا نتیجه 
مصلحت اندیشی کی روش و فدراسیون فوتبال ایران بوده، تیم ملی باید قبل از 
جام جهانی با دو حریف آسیایی دیدار کند؛ اما انتخاب این دو حریف کمتر با 
منطق جور در می آید! تیم ملی ایران، بهترین تیم ملی آسیا در چهار سال اخیر، 
در فاصله یک ماه مانده به آغاز مهم ترین تورنمنت فوتبال جهان، با سوریه و 
ازبکستان بازی خواهد کرد. اینکه چرا بازی های ایران باید با دو تیم معمولی که 
هفتم و نهم آسیا هستند برگزار شود، یک موضوع قابل بحث است و بحث دیگر 
این است که سوریه و ازبکستان در مرحله مقدماتی جام جهانی با ایران همگروه 
بودند و جزو آخرین حریفان آسیایی تیم ما بوده اند. از این رو اگر یک تیم آسیایی 
هم قرار بود برای آماده سازی جام جهانی حریف ایران باشد، انتظار می رفت تیمی 
انتخاب شود که علاوه بر قدرت و توانایی بالا، یک حریف تازه برای ملی پوشان 

ایران باشد. آیا برگزاری سومین بازی با ازبکستان و سوریه در فاصله یک سال و 
نیم، کمک جدیدی به فوتبال ما آن هم در آستانه جام جهانی می کند؟ پاسخ این 
سوال احتمالا باید در اختیار کادر فنی تیم ملی و مسئولان فدراسیون فوتبال باشد. 

- فاز سوم؛ سرانجام بازی با اروپایی ها 
آخرین فاز دیدارهای تدارکاتی تیم ملی ایران پیش از جام جهانی، به دیدار با 
تیم های ملی اروپایی اختصاص یافته است. تیم ملی ایران قبل از اینکه به کمپ 
لوکوموتیو مسکو برود و برای آغاز جام جهانی آماده شود، 3 بازی دوستانه با تیم 
های ملی ترکیه، یونان و لیتوانی انجام می دهد. واضح است که دیدارهای دوم و 
سوم ایران در جام جهانی مقابل دو تیم از تکنیکی ترین های اروپا خواهد بود و 
سخت می توان تیمی را در دنیا پیدا کرد که ایستادگی مقابل اسپانیا و پرتغال را 
در برابر یونان تمرین کند. بیست و هشتمین تیم اروپا و دارای رنکینگ ۴5 جهان، 
جواز رسیدن به جام جهانی را هم به دست نیاورده و روزهای خوبی را سپری نمی 
کند. سومین حریف اروپایی ایران و آخرین تیمی که شاگردان کی روش پیش از 
جام جهانی با آن روبرو می شوند، تیم لیتوانی است؛ تیمی در رده چهل و هشتم 
اروپا! یعنی اگر جام جهانی فقط بین تیم های اروپایی )به ترتیب رنکینگ( برگزار 
می شد، بازهم فرصت حضور در این رقابت ها به تیمی در حد و اندازه لیتوانی نمی 
رسید. لیتوانی در رده بندی فیفا حتی از تیم های جزایر فارو، قبرس و استونی هم 
با اختلاف پایین تر است. بازی با لیتوانی در صورتی می توانست توجیه مناسبی 
داشته باشد که قبل از آن ملی پوشان بازی های دشواری انجام می دادند و در گام 

آخر به عنوان یک حریف روحیه بخش، با چنین تیمی بازی می کردند.
 این دو بازی نه چندان جالب البته پس از یک بازی مناسب و نسبتا قابل قبول 
برگزار می شود. نخستین حریف اروپایی ایران که روز 7 خرداد سال 97 با شاگردان 
کی روش روبرو می شود، یکی از بهترین حریفان تدارکاتی تیم ملی خواهد بود. 
تیم ترکیه علی رغم اینکه در جام جهانی حضور ندارد، اما از لحاظ تکنیکی و 
قدرتی شرایط بدی ندارد و در رده بندی فیفا هم به تازگی به جمع ۴0 تیم برتر 

رسیده است. 
- تکرار سوال کریمی؛ چرا تیم های قوی با ایران بازی نمی کنند؟ 

اینکه چرا تیم های سطح بالای جهان - حتی آنهایی که در جام جهانی با آسیایی 
ها همگروه شده اند - حاضر نیستند با تیم ایران بازی دوستانه داشته باشند و در 
فهرست حریفان تدارکاتی ایران نامی از آنها به چشم نمی خورد، قطعا سوالی است 
که در این چند ساله همیشه مطرح بوده و به جز دوره ای که تیم ایران با شیلی و 
سوئد بازی کرد، تقریبا می توان گفت بی جواب مانده است. آنچه مشخص است 
ناکامی فدراسیون پنج ستاره و بین المللی برای فراهم کردن بازی دوستانه درخور 
و ایده آل برای بهترین تیم ملی آسیا است. پاسخ این سوال، عدم تمایل کی 
روش برای انجام بازی های دوستانه جدی و قوی یا ناتوانی فدراسیون در رایزنی 
های لازم یا مسئله ای دیگر است که به هرحال در حیطه اختیارات فدراسیون و 

سرمربی تیم ملی است.
- مردم از جام جهانی ناامید هستند یا فدراسیون؟

 یکی از مسائلی که حساسیت ها را روی برنامه ریزی فدراسیون ایران بیشتر 
می کند، این است که پس از مشخص شدن قرعه ایران در جام جهانی، عده ای 
از مردم در فضای مجازی به شوخی با سطح تیم های رقیب ایران و سختی این 
گروه پرداختند و این اتفاق به مذاق بازیکنان تیم ملی خوش نیامد. حرف ستاره 
های ملی پوش ما مبنی بر اینکه کسی نباید ناامید باشد و همه سعی ما باید برای 
شگفتی سازی و موفقیت در گروه مرگ جام جهانی باشد، کاملا درست است اما 
سوال اینجاست که آیا چنین برنامه عجیبی - که فقط برای آماده سازی دیدار با 
مراکش می شود نمره قبولی به آن داد - تصویر یک فدراسیون امیدوار به صعود از 

گروه مرگ را در ذهن ایجاد می کند؟
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عجیب ترین بازی های دوستانه ممکن در آستانه جام جهانی؛ 

با سوریه و ازبکستان؛ صعود نه قهرمانی می خواهیم! 

اجرائیه
مشخصات محکوم له : نصرت اله حسیخانی فرزند رضا قلی آدرس محل اقامت : 

میدان مرکزی خ نهم کوی 107 پلاک 10 با وکالت علی حسیخانی 
محکوم به : بموجب دادنامه شماره ۴۸ مورخ 95/2/11 شورای حل و اختلاف 
شعبه 3۶ که وفق دادنامه شماره – شعبه – دادگاه عمومی کرمانشاه – قطعیت 

حاصل کرده است . 
اجاره بهای یکدستگاه تانکر یدک دو محور از 139۴/9/1 لغایت اجرای حکم به 
قرار ماهیانه 7/500/000 ریال 2- استرداد تانکر 3- مبلغ 13/000/000 ریال ۴- و 

هزینه دادرسی در حق خواهان 
مشخصات محکوم علیه : رضا شریفی فرزند  علی محمد مجهول المکان 

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه :
1-ظرف ده روز مفاد آن را بموقع اجرا گذارد2- ترتیبی برای پرداخت محکوم 
به بدهد 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد 
.چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف ده روز صورت جامع 
دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند . اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید . هر 
گاه ظرف سه سال پس از انقضاء مهلت مذکور  معلوم شود که قادر به اجرای حکم 
و پرداخت محکوم به بوده اید . لیکن برای فرار در پرداخت ، اموال خود را معرفی 
نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی 
از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶1 تا ۶ ماه محکوم خواهید شد .

3- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 3۴ قانون اجرای احکام مدنی می باشد به 
مواردی از قانون اجرای احکام و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و هم 
چین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیتهای مالی مصوب 10 ابان 1377 که ظهر 

برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نمایند .
رئیس شعبه 12 شورای حل و اختلاف کرمانشاه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختما نهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره:139۶031۶00100۶0۴۸ 
مورخ 139۶/11/1۶هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرف مالکانه  بلامعارض متقاضی حق مراد یوسف زاده فرزند 
اله مراد ش ش یک صادره از کوهدشت در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۴3۸/320 متر مربع در قسمتی از پلاک 1۴0 اصلی مفروز و مجزی شده  واقع در 

طاقبستان – کوچه شهید احمدی خریداری از مالک رسمی رضا یزدانی 
 محرز گردیده است . لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید , ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض , دادخواست خود را به مراجع قضا یی تقدیم نمایند. بدهی است 
در صورت انقضای مدت مذ کور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تلریخ انتشار نوبت اول :1396/11/29

ابلاغ 
خواهان خانم منصوره گمار فرزند محمد تقی دادخواستی به طرفیت خوانده 
آقای شهید الحواسی فرزند راضی به خواسته طلاق به در خواست زوجه دادگاه 
های عمومی کرمانشاه نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه خانواده 
کرمانشاه  واقع در کرمانشاه بلوار بنت الهدی  دادگستری کل استان کرمانشاه 
ارجاع و به کلاسه 9۶099۸۸۴99۸01107ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
9۶/1/2۶ساعت ۸/00 تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن و درخواست 
خواهان و  به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در 
امور مدنی  و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی 
می شود تا خوانده /متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه  اول  دادگاه شهرستان کرمانشاه- کرمی 

ابلاغ 
محکوم له : جمشید خوش کردار به آدرس : زیباشهر خیابان 1۸ متری ملی – 

مجتمع بیمارستان بیستون بلوک 2 طبقه 9 واحد 3 
محکوم علیه : هیبت اله ایاره گر به آدرس : مجهول المکان 

پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به --- که مجهول المکان می باشد 
ابلاغ می شود طبق اجراییه صادره از 32 در پرونده کلاسه 9۶0025 به موجب 
دادنامه شماره 9۶0997۸۶0320009۸ مورخ 139۶/7/12 صادره از شعبه 32 
محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و نیز پرداخت خسارت تاخیر تادیه مبلغ مذکور از تاریخ 9۶/3/20 لایت زمان اجرای 
حکم و پرداخت مبلغ 3/۸70/000 ریال بابت خسارت ناشی از هزینه های دادرسی 
و نیز پرداخت مبلغ---- ریال بابت حق و الوکاله وکیل در مرحله بدوی در حق 
محکوم له می باشد . پرداخت نیم عشر حق اجر ا و نیز هزینه های اجرایی بر عهده 

محکوم علیه است . بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم ، اجرای حکم غیابی 
منوط به معرفی ضامن معتبر با اخذ تامین متناسب از محکوم له ، یا ابلاغ واقعی 
اجراییه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجراییه صادره یک نوبت در اجرای ماده 
73  آ. د . م و ماده 9 قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیر الانتشار درج 
می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام 
گردد . در غیر این صورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول 

اجراییه و وصول هزینه  اجرایی اقدام خواهد نمود . 
دبیر شعبه 32 مجتمع شورای حل و اختلاف شهید بهشتی کرمانشاه 
– زهرا منصوری زاده 
کرمانشاه – سه راه مسکن – جنب کلانتری 22 مسکن – شورای حل و اختلاف  

آگهی  ابلاغ 
اخطاریه ماده ۸7 شماره :139۶0۴01۶0۴5001201/1 بدینوسیله آقای صادق 

صفری ، سهم الارث شما از پلاک ثبتی 50۸۶ اصلی بخش سه شهر کرمانشاه 
متعلق به شما در قبال طلب خانم مرضیه کریمی بازداشت گردیده لذا طبق ماده 
۸7 آیین نامه اجرای مراتب به شما اخطار می گردد ضمنأ هر گونه نقل و انتقالی از 
طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود در ضمن 

این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار چاپ و منتشر  گردیده است . 
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کرمانشاه 
ثبت اسناد ناحیه یک

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا سعید نادعلی دارای شناسنامه شماره 913 به شرح دادخواست به کلاسه 
9۶135۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان عبدالمجید نادعلی بشناسنامه شماره 22 در تاریخ 139۶/11/۶ اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته ، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1 – مینا نادعلی متولد۴0/1/1 ش ش ۴2 فرزند عبدالحسین نسبت همسر 

2 – سعید نادعلی متولد 59/7/5 ش ش 913 فرزند عبدالمجید نسبت پسر 
3 – وحید نادعلی متولد ۶0/10/۴ ش ش 1509 فرزند عبدالمجید نسبت پسر 
۴ – شیما نادعلی متولد ۶۸/2/10 ش ش 0۴۴0023۶۴5 فرزند عبدالمجید 

نسبت دختر 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد 

%م/م/9۶/519۶/ف 
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5 علمی و سلامت 

رابطه ویتامین D با سندرم روده تحریک پذیر 
کمبود ویتامین D با بسیاری از بیماری ها در ارتباط است که از آن جمله می توان 
به بیماری های خودایمنی، سرطان، دیابت، و بیماری قلبی اشاره کرد. اما سندرم روده 
تحریک پذیر بیماری است که افراد بسیاری از ارتباط بین آن و کمبود ویتامین D آگاه 

نیستند.
 سندرم روده تحریک پذیر یکی از شایع ترین اختلالات دستگاه گوارش در جهان است. 
البته به واسطه علائم و نشانه های ناخوشایند و شرم آوری که موجب می شود، بیشتر ما 

علاقه ای به صحبت درباره این بیماری نداریم.
گاز، معده درد، نفخ، اسهال، و یبوست، از علائم ناخوشایند سندرم روده تحریک پذیر 
هستند. اگرچه سندرم روده تحریک پذیر به اندازه برخی بیماری های مرتبط با کمبود 
ویتامین D جدی نیست، اما ناراحتی فرد و اختلال در شرایط سلامت مطلوب را به همراه 
دارد. بر همین اساس، غلبه بر این شرایط در کوتاه ترین زمان ممکن هدف هر فرد مبتلا 

به سندرم روده تحریک پذیر محسوب می شود.
اما مشکل این است که همانند بسیاری از بیماری های دیگر نظر قطعی درباره این که 
دلیل شکل گیری سندرم روده تحریک پذیر چیست و این که چگونه درمان می شود، 
وجود ندارد. با این وجود، اگر به سندرم روده تحریک پذیر مبتلا هستید، راه حل غلبه بر 

آن ممکن است به راحتی مصرف مکمل ویتامین D باشد.
ویتامین D و سندرم روده تحریک پذیر 

مطالعه ای جدید در دانشگاه شفیلد در انگلستان با بررسی شرایط بیماران مبتلا به 
سندرم روده تحریک پذیر نشان داده است که این افراد در مقایسه با افراد سالم احتمال 
بیشتری دارد کمبود ویتامین D نیز داشته باشند. همچنین، پژوهشگران دریافتند که 
مصرف مکمل ویتامین D می تواند به بهبود علائم سندرم روده تحریک پذیر کمک کند.

پژوهشگران دانشگاه شفلید نتایج هفت مطالعه درباره ویتامین D و سندرم روده تحریک 
پذیر را مورد بررسی قرار دادند. پس از انجام این کار، آنها این گونه نتیجه گیری کردند 
که افراد مبتلا به سندرم روده تحریک پذیر به طور قابل توجهی احتمال بیشتری دارد با 
کمبود ویتامین D نیز مواجه باشند. در حقیقت، نتایج بررسی یک مطالعه نشان داد که 
۸2 درصد افراد مبتلا به سندرم روده تحریک پذیر دارای سطوح کم ویتامین D نیز بوده 
اند. همچنین، پژوهشگران به این نکته اشاره داشته اند که مصرف مکمل ویتامین D علائم 
سندرم روده تحریک پذیر، مانند درد شکمی، نفخ، اسهال، و یبوست را بهبود می بخشد. از 
آنجایی که بیشتر افراد مبتلا به سندرم روده تحریک پذیر در پی روش درمانی موفق برای 
بهبود مشکل خود هستند، این خبر خوبی برای آنها محسوب می شود، زیرا یک مکمل با 

قابلیت دسترسی ساده می تواند راه حل مشکل باشد.
D درمان سندرم روده تحریک پذیر با ویتامین

اگر به سندرم روده تحریک پذیر مبتلا هستید، هرچه سریع تر سطوح ویتامین D بدن 
خود را آزمایش کنید. اگر با کمبود این ویتامین مواجه هستید، مصرف مکمل می تواند 
به مهار علائم کمک کند. اما اگر تصمیم دارید مصرف مکمل برای برطرف کردن سندرم 
روده تحریک پذیر آغاز کنید، احتمالا نیازمند دریافت دوزهای بالا هستید. در حال حاضر، 
میزان مصرف توصیه شده روزانه برای ویتامین D برابر با ۶00 تا ۸00 واحد بین المللی 
است. اما افراد مبتلا به سندرم روده تحریک پذیر برای غلبه بر این شرایط به دوزهای 
بسیار بیشتر نیاز دارند. نتایج یک مطالعه نشان داده است، افراد مبتلا به سندرم روده 
 D3 تحریک پذیر که به مدت شش ماه هر دو هفته 50,000 واحد بین المللی ویتامین
دریافت کرده بودند، بهبود علائم بیماری را تجربه کردند. به طور میانگین، این چیزی 
حدود 3,500 واحد بین المللی از ویتامین D3 در روز می شود. از این رو، مصرف 3,000 
تا 3,500 واحد بین المللی از ویتامین D در روز باید مد نظر قرار بگیرد. مسمومیت با 
ویتامین D مساله ای نیست که نگران آن باشید، مگر این که ۴0,000 واحد بین المللی 

از این ماده را هر روز و برای دو ماه یا بیشتر دریافت کنید.

متخصص دهان و دندان:

تب بالای ناشی از درد دندان خطرناک است
متخصص دهان و دندان در خصوص عوارض ناشی از مصرف خودسرانه داروها برای رفع 

درد دندان توضیحاتی را ارائه داد.
رضا یزدانی متخصص سلامت دهان با بیان اینکه آبسه به معنی تجمع چرک و عفونت 
در بافت های بدن است و در هر جای بدن از جمله در حفره دهان ممکن است، تشکیل 
شود، افزود: آبسه به علت پوسیدگی دندان اتفاق می افتد. از این رو، اگر پوسیدگی دندان 
درمان نشود، عفونت ناشی از آن گسترش پیدا می کند و به مقر دندان می رسد و از آنجا 

وارد استخوان می شود؛ یا حتی ممکن است، عفونت وارد نسوج اطراف دندان  شود.
وی با بیان اینکه اگر دندان سالم و پوسیدگی در کار نباشد، مشکلات و بیماری های 
لثه ای موجب آبسه دندان می شود، ادامه داد: البته عفونت های لثه ای درمان نشده نیز 
باعث ایجاد آبسه لثه ای می شود؛ اما تشخیص آبسه گاهی ساده و گاهی مشکل است. 
وقتی دندان، پوسیدگی ندارد آبسه به علت عفونت لثه به وجود می آید؛ ولی اگر دندان 

پوسیدگی داشته باشد پوسیدگی می تواند علت ایجاد آبسه شود.
این متخصص سلامت دهان در ادامه تصریح کرد: البته یک علت کمتر شایع هم وجود 
دارد که آن ایجاد آبسه بر اثر ضربه یا غذایی که می خوریم است و یا جسم خارجی که وارد 

بافت های اطراف دندان و مخاط می شود، نیز می تواند باعث عفونت و آبسه دندان شود.
وی با بیان اینکه افرادی که به هر علتی سیستم ایمنی ضعیف تری دارند مثل خانم های 
باردار، افراد سالمند و افرادی که بیماری های زمینه ای مثل دیابت دارند، نسبت به افراد 
دیگر بیشتر در معرض ابتلا به عفونت های دندانی و آبسه هستند، گفت: درد، تورم، لقی 
دندان، بوی بد دهان، اشکال در عملکرد دهان و دندان، و مشکل غذا خوردن از جمله 
علائم آبسه دندان است که اگر به مشکل غذا خوردن رسیدگی نشود و ادامه پیدا کند 
تب بالا و بی حالی بروز می کند که این دو نشانه، خطرناک هستند و فرد مبتلا باید هر 
چه سریع تر به دندانپزشک مراجعه کند. یزدانی در ادامه به راه های پیشگیری از آبسه 
دندان و لثه اشاره کرد و افزود: باید از پوسیدگی دندان و بیماری لثه پیشگیری کنیم. از 
این رو، حداقل دو بار مسواک زدن به مدت حداقل دو دقیقه با خمیر دندان های حاوی 
فلوراید، کاهش مصرف مواد قندی، کاهش مصرف هر ماده قندی که قند و شکر دارد، 
و مراجعه منظم به دندانپزشک نیز توصیه می شود. وی یکی از روش های خوددرمانی ، 
آبسه دندانی را مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک و مسکن دانست و ادامه داد: مصرف 
خودسرانه آنتی بیوتیک ها باعث ایجاد مقاومت نسبت به آنتی بیوتیک ها می شود. در چنین 
شرایطی علائم برطرف می شود، اما عفونت برطرف نمی شود چون علت هنوز باقی است. 
آنتی بیوتیک فقط باید با تشخیص پزشک مصرف شود. این متخصص سلامت دهان در 
خصوص اقدامات اولیه ای که افراد مجاز به انجام دادن آن هستند، گفت: فرد می تواند 
یک مسکن مصرف کند چون درد شدید را تسکین دهد. دهان را با آب و نمک رقیق 
شست وشو دهد و بعد به دندانپزشک یا مرکز شبانه روزی مراجعه کند. شست وشو با آب و 
نمک به این صورت است که در یک لیوان آب جوشیده سرد شده، یک دوم چای خوری 
نمک بریزد و از آن استفاده کند. افرادی که همواره مسواک می زنند شاید استفاده از آب 

نمک رقیق شده، آن هم گاه به گاه برایشان مفید باشد.
 وی با بیان اینکه آبسه حاد به صورت درد و تورم، بی حالی و گاه تب بالا، خود را نشان 
می دهد، تاکید کرد: اما در آبسه مزمن، حفره آبسه تشکیل شده و از آن عفونت و چرک 
خارج می شود، بیمار که مراجعه می کند تورم دارد؛ اما درد ندارد چون چرک در حال 
خارج شدن است و فشار از روی اعصاب ناحیه برداشته شده است. گاه عفونت به استخوان 
دندان گسترش پیدا می کند که درمان آن خارج کردن دندان است. یزدانی در خصوص 
نقش جراحی در درمان آبسه اظهارداشت: زمانی که آبسه صورت فرد را متورم می کند، 

باید آبسه شکافته شود تا چرک خارج شود. آبسه های خیلی بزرگ نیاز به تخلیه دارند.

متخصص طب ایرانی مطرح کرد

راهکار طب ایرانی برای کاهش وزن
یک متخصص طب ایرانی گفت: جویدن صحیح غذا می تواند کمک زیادی به هضم 

آن کرده که این موضوع می تواند در به تعادل رسیدن وزن افراد نقش مهمی ایفا کند.
نعمت الله مسعودی متخصص طب ایرانی در خصوص روش ها و توصیه های طب ایرانی 
برای به تعادل رسیدن وزن افراد توضیح داد: در طب ایرانی تعاریف مشخصی از چاقی و 

لاغری وجود دارد و این طب چاقی را به دو دسته مجزا تقسیم بندی می کند.
وی افزود: برخی از چاقی ها مربوط به افزایش چربی بدن افراد بوده و دسته دیگر مربوط 
به افزایش حجم عضلات بدن است که باید این دو مبحث از یکدیگر جدا شوند. معمولًا 
در طب ایرانی افرادی که دارای چربی زیاد هستند دارای مزاج سرد بوده و افرادی که 

چاقی شان به دلیل عضلات بدن است دارای مزاج گرم هستند.
این متخصص طب ایرانی با بیان اینکه در زمینه تجویز دارو برای لاغری افراد باید 
مشکلات این افراد به درستی تشخیص داده شود، گفت: اگر بیماران مبتلا به چاقی 
گیاهان دارویی مناسبی را مصرف نکنند ممکن است مشکلاتی گریبانگیر آنها شود، به 
طور مثال اگر فردی دارای چاقی نوع گرم باشد به وی مصرف سالاد کاهو و آب زیاد توصیه 
می شود. در صورتی که اگر چاقی همین فرد به دلیل افزایش حجم عضلات باشد نمی توان 

این مواد غذایی را برای وی تجویز کرد.
مسعودی تأکید کرد: در طب ایرانی نسخه واحدی برای درمان چاقی وجود ندارد در 
صورتی که مشاهده می کنیم در برخی از عطاری ها افراد بدون در نظر گرفتن شرایط 
بیماران برایشان داروهایشان لاغرکننده تجویز می کنند که این موضوع می تواند سلامت 

آنها را به خطر بیندازد.
وی با بیان اینکه اگر دستگاه گوارش افراد نیز با مشکلاتی مواجه باشد مصرف سرکه 
می تواند مشکلات زیادی برای فرد ایجاد کند، گفت: مشاهده می کنیم که بسیاری از افراد 
به صورت خودسرانه برای لاغر شدن اقدام به مصرف سرکه می کنند که مصرف این ماده 
شاید در یک دوره کوتاه مدت بتواند باعث سوختن چربی ها شود ولی در یک بازه زمانی 

طولانی می تواند عوارض جدی برای افراد ایجاد کند.
این متخصص طب ایرانی در پایان توصیه کرد: جویدن صحیح غذا می تواند کمک 
زیادی به هضم آن کرده که این موضوع می تواند در به تعادل رسیدن وزن افراد نقش 
مهمی ایفا کند. بهتر است افراد پس از خوردن غذا لقمه را 32 مرتبه بجوند تا غذا به طور 

کامل هضم شود.

آیا فکر کردن درباره مبارزه برای حفظ زندگی در برابر بیماری که درون بدنتان 
رشد می کند، اندام های شما را یکی پس از دیگری از کار می اندازد و هر روز به 
گسترش خود ادامه می دهد، رهایتان نمی کند؟ یا شاید پیش از این با سرطان 
مبارزه کرده اید و اکنون قصد دارید بدانید چگونه از بازگشت آن پیشگیری کنید تا 

بار دیگر عمل جراحی، شیمی درمانی و پرتو درمانی را تجربه نکنید.
 نتایج پژوهشی جدید که طی یک بازه زمانی نه ساله انجام شده است به طور 
دقیق نشان می دهد که اثر واربورگ، پدیده ای که در آن سلول های سرطانی 
قندها را به سرعت تجزیه می کنند، چگونه رشد تومور را تحریک می کند. نه تنها 
نتایج این مطالعه ارتباط بین قند و سرطان را نشان می دهد، که ممکن است 
اثرات قابل توجهی روی رژیم های غذایی شخصی سازی شده برای بیماران مبتلا 
به سرطان داشته باشد، بلکه سرنخ هایی درباره این که چگونه در درجه نخست 
می توانیم از رژیم غذایی برای پیشگیری از ابتلا و رشد سرطان استفاده کنیم، در 

اختیارمان قرار می دهد.
ارتباط بین قند و سرطان 

اثر واربورگ که طی آن تومورهای سرطانی در مقایسه با بافت های سالم مقادیر 
قابل توجهی از قند را به لاکتات تبدیل می کنند، یکی از برجسته ترین ویژگی های 
سلول های سرطانی است. از این پدیده حتی برای تشخیص تومورهای مغزی نیز 

استفاده شده است.
برای مشاهده و تحلیل این پدیده، پژوهشگران از یک مدل مخمری برای آزمایش 
ارتباط بین پروتئین های راس )Ras(، ترکیباتی که در سلول های تومور یافت می 
شوند و سوخت و ساز قند استفاده کردند. آنچه آنها کشف کرده اند می تواند انگیزه 
کنار گذاشتن مصرف قند را در شما ایجاد کند. به گفته دانشمندان، قند نه تنها 
سلول های سرطانی را بیدار و تحریک می کند، بلکه آنها را بسیار تهاجمی تر می 
سازد. این مطالعه نشان می دهد چگونه مصرف بیش از حد قند توسط سلول های 
سرطانی به یک چرخه باطل تحریک مداوم رشد و توسعه سرطان منجر می شود. 
از این رو، می توان ارتباط بین قدرت اثر واربورگ و شدت تهاجم تومور را توضیح 

داد. این پیوند بین قند و سرطان پیامدهای فراوانی به همراه دارد.
کنار گذاشتن مصرف قند 

اگر قند سلول های سرطانی را بیدار می کند و رشد سریع تر و تهاجمی تر آنها را 
موجب می شود، کنار گذاشتن این ماده می تواند به زندگی سالم تر و شاید حتی 
بدون سرطان کمک کند. دنبال کردن رژیم غذایی کتوژنیک یا کتو یکی از بهترین 

گزینه ها برای کنار گذاشتن مصرف قند است. رژیم غذایی کتوژنیک )کتو( یک 
رژیم کم کربوهیدارت و با محتوای چربی زیاد است. این رژیم غذایی سطوح قند 
و انسولین خون را کاهش می دهد، و سوخت و ساز بدن را از کربوهیدارت ها به 

سمت چربی و کتون ها سوق می دهد.
از آنجایی که این رژیم غذایی مصرف کربوهیدارت ها را کاهش می دهد، قند 
بسیار کمی از آن برای تحریک و تغذیه سلول های سرطانی دریافت می کنید. در 
حقیقت، رژیم غذایی کتوژنیک برای درمان برخی انواع سرطان و کند کردن آهنگ 

رشد تومور مورد استفاده قرار گرفته است.
برای رژیم غذایی کتو شما نیازمند پرهیز از موارد زیر هستید:

قندها - نوشیدنی های گازدار، کیک ها، بستنی ها، آبنبات ها و بسیاری مواد 
غذایی از این دست را باید کنار بگذارید.

میوه - در رژیم غذایی کتو حتی قندهای میوه ای نیز محدود شده اند.
غلات و نشاسته ها - نان، پاستا، برنج، و سیب زمینی همگی جایی در رژیم 

غذایی کتو ندارند.
لوبیاها - لوبیا و حبوبات حاوی نشاسته هایی هستند که به قند تبدیل می شوند، 

در نتیجه باید از مصرف آنها پرهیز کرد.
الکل - الکل حاوی کربوهیدارت ها و قند است، از این رو باید مصرف آن را کنار 

بگذارید.
چاشنی های حاوی قند - بسیاری از سس ها، مانند سس های کچاپ و باربیکیو، 
حاوی قند هستند. بر همین اساس، پیش از استفاده باید به برچسب مواد تشکیل 

دهنده آنها توجه داشته باشید.
غذاهای رژیمی - بسیاری از محصولات رژیمی سرشار از کربوهیدارت ها و الکل 

های قندی هستند، از این رو باید از آنها پرهیز کنید.
در عوض، شما باید مصرف پروتئین های سالم مانند ماهی، مرغ، و گوشت گاو 
بدون چربی، تخم مرغ، کره، خامه، مغزهای خوراکی، روغن های سالم، مانند 
نارگیل، آووکادو، و روغن زیتون فوق بکر را در دستور کار خود قرار دهید. و البته 
سبزیجات کم کربوهیدارت شامل بیشتر سبزیجات برگدار سبز، پیاز، فلفل و 

آووکادو را فراموش نکنید.
رژیم غذایی شما باید از 75 درصد چربی، 20 درصد پروتئین، و تنها 5 درصد 
کربوهیدارت تشکیل شده باشد. شما می توانید آب، چای، یا قهوه بنوشید و از 

شیرین کننده های طبیعی بدون قند مانند استویا استفاده کنید.

 

پژوهشگران دانشگاه شیراز با اضافه کردن نانو ذرات 
اکسید فلزی به الیاف پلیمری، موفق به تولید نانو 
کامپوزیت های هوشمندی شده اند که قادر به ذخیره 
سازی انرژی در خود است که تنها با تغییرات دمایی 

نزدیک به دمای محیط، آن را آزاد می کند.
مواد تغییر فاز دهنده، جزئی از انرژی های تجدیدپذیر 
محسوب می شوند؛ چرا که این مواد انرژی گرمایی را 
به صورت گرمای "نهان ذوب" در خود ذخیره کرده 
و از فاز جامد به مایع تبدیل می شوند و در نهایت با 
تغییرات دمایی )تغییر فاز از مایع به جامد(، این گرما 
را آزاد می کنند. به دلیل اهمیت این مواد، محققان 
دانشگاه شیراز با اضافه کردن نانو ذرات اکسید فلزی 
به الیاف پلیمری، نانو الیاف هوشمندی را برای ذخیره 

سازی گرما تولید کردند.
مهندس سید ایمان گلستانه از محققان این طرح، 
تولید نانوکامپوزیت های هوشمند را از اهداف اجرای 
این طرح معرفی کرد و یادآور شد: با استفاده از این 

نانو کامپوزیت ها می توان گام بلندی در زمینه  ذخیره و 
انتقال انرژی برداشت.

وی با بیان اینکه در ساخت این نانوکامپوزیت ها از 
مواد تغییر فاز دهنده و نانو ذرات اکسید فلزی استفاده 
شد، خاطر نشان کرد: از نظر کاربردی آن دسته از 
کامپوزیت های حاوی مواد تغییردهنده فاز مطلوب 
دمایی  تغییر  دامنه  بودن  دارا  بر  که علاوه  هستند 
گسترده و گرمای نهان بالا )گرمایی است که ماده در 
هنگام تبدیل از حالتی به حالت دیگر از دست داده یا 
جذب می کند( دارای ضریب هدایت حرارتی مناسب 
باشند. گلستانه اضافه کرد: نانوالیاف تغییردهنده فاز با 
اهداف مختلف و روش های گوناگون سنتز می شوند و 
با وجود همه مزایا این مواد از محدودیت هایی چون 
پایین بودن ضریب هدایت حرارتی برخوردار هستند 
که باید با ارائه راهکارهایی آنها را رفع کرد تا عملکرد 
مواد تغییردهنده فاز و توجیه کاربردی آنها بهبود  یابد.

نانوالیاف  پروژه،  این  اینکه در  بیان  با  این محقق 

"یوتکتیک" اسیدهای چرب که دامنه تغییر دمایی 
کوچک دارند را به روش کوالکترواسپینینگ سنتز 
کردیم، اظهار کرد: برای افزایش ضریب هدایت حرارتی 
نانوذرات اکسیدهای فلزی مانند اکسید سیلیسیوم، 
اکسید آهن، اکسید آلومینیوم و اکسید روی به محلول 
نانوکامپوزیت و  تا  نانوالیاف اضافه شده است  تولید 

نانوالیاف مواد تغییردهنده فاز سنتز و تولید شود.
فلزی،  اکسید  نانوذرات  افزودن  با  یادآور شد:  وی 
ضریب هدایت حرارتی نانوالیاف تا حدود 9۶ درصد 
نسبت به کامپوزیت پلیمری پایه بهبود یافته است. 
همچنین محدوده  دمای تغییرفازی این محصولات 
نزدیک  و  درجه(   17 )حدود  گسترده  شده  تولید 
دمای بدن انسان است. لذا این نانوکامپوزیت ها جهت 
ذخیره سازی و آزادسازی انرژی در دماهای پایین بسیار 

مفید هستند.
محقق این طرح با اشاره به مزایای دستاوردهای  
این پژوهش، گفت: این نتایج منجر به کاهش هزینه 
شده  تمام  قیمت  کاهش  انرژی،  بازیابی  و  ذخیره 
محصول، کاهش آلودگی محیط زیست و افزایش رفاه 

مصرف کننده می شوند.
را  محصولات  این  کاربرد  اصلی ترین  گلستانه 
نساجی  صنایع  در  انرژی  آزادسازی  و  ذخیره سازی 
برای تولید لباس های هوشمند دانست و افزود: البته 
در صنایع مهندسی پزشکی، مدیریت گرمایی انواع 
باتری ها و صنایع دیگر نیز می توانند کاربرد داشته 

باشند.
به گفته وی از آنجایی که این مواد تجدیدپذیر و 
به دفعات )سیکل گرمایش و سرمایش( قابل استفاده 
نظر  از  گرفته  صورت  پژوهش های  طبق  هستند، 

اقتصادی نیز کاملا توجیه پذیر هستند.

گردنبندی که ویدئوهای 3۶۰ درجه تولید لباس های هوشمند با نانوالیافی که قادر به ذخیره سازی گرما در خود است
ضبط می کند

گردن بند فیت 3۶0 تازه ترین دستاورد دنیای فناوری است که با استفاده از دوربین 
های خود می تواند ویدئوهای باکیفیت 3۶0 درجه از محیط اطراف و از زاویه دید کاربر 

تهیه کند.
این گردنبند بی سیم دارای هدفون و سه دوربین پیشرفته هم هست و توسط شرکت 

لینک فلو تولید شده است.
ویدئوهایی که توسط دوربین های این گردنبند ضبط می شوند با استفاده از یک برنامه 
تلفن همراه بر روی گوشی نیز قابل ذخیره سازی و مشاهده هستند. همچنین قرار است 

قابلیت پخش زنده نیز به این گردن بند اضافه شود.
تغییر زاویه دید دوربین ها و نمای تصویر یکی دیگر از قابلیت های جذاب فیت 3۶0 
است. به نظر می رسد این محصول مورد استقبال جهانگردان و به خصوص کوهنوردان و 

علاقمندان به ورزش های دشوار آبی و خاکی قرار بگیرد.
برای فعال کردن دوربین این گردنبند تنها باید تک دکمه موجود بر روی آن فشار داده 
شود. روشن شدن یک چراغ سبز به معنای آغاز تصویربرداری دوربین فیت 3۶0 است. 
عرضه این محصول به بازار از سال آینده میلادی و با قیمت حدود ۶00 دلار آغاز می شود.

این قلم حرکت ماوس را تقلید می کند
یک تولید کننده رایانه حق امتیاز اختراع قلمی الکترونیکی را ثبت کرده که قابلیت تقلید 

حرکت اسکرول ماوس را دارد.
مایکروسافت یک حق امتیاز اختراع جدید ثبت کرده است. این اختراع در حقیقت یک 
Surface Pen با یک گیره نگهداره یو شکل و حساس به لمس است که حرکت اسکرول 

ماوس رایانه را تقلید می کند.
کاربر با کمک این قلم می تواند صفحه را بالا و پایین ببرد یا روی محتوا زوم کند. برای 
این کار فقط کافی است کاربر انگشت خود را همراه کلیپس حرکت دهد و اسکرول نیز 

مطابق آن حرکت می کند.
در توضیح حق امتیاز  آمده است: به وسیله این کلیپس نگهدارنده حساس به لمس روی 
قلم الکترونیک می توان اسکرول کردن، زوم کردن یا قابلیت های رایانشی را فعال کرد. 

به همین دلیل کاربر می تواند هنگام کار با رایانه به جای ماوس از این قلم استفاده کند.
بخش داخلی این کلیپس نگهدارنده از مواد رسانای قدرتمند است. پوسته خارجی کلیپ 

نگهدارنده را می توان از پلاستیک یا رنگ نیز ساخت.
این نگهدارنده رسانا به یک حسگر ظرفیتی متصل می شود که در بخش بیرونی قلم  قرار 

دارد. این حسگر تغییرات الکتریکی ناشی از لمس را اندازه گیری می کند.

روشن کردن چند ثانیه ای آتش با ۵ ساعت 
ماندگاری

در زمان سفر و حضور در نقاط دورافتاده روشن کردن آتش و روشن نگهداشتن آن برای 
مدت طولانی یک چالش جدی است، اما یک محصول جدید حل این مشکل را ممکن 
کرده است. تا به امروز آتش روشن کردن در محیط طبیعی مستلزم جمع آوری حجم 
زیادی چوب و سپس استفاده از بنزین یا نفت و کبریت بوده است. اما این فرایند بسیار 
وقت گیر و خسته کننده بوده و در محیط های سرد و مرطوب نیز به راحتی ممکن نیست. 
سیستم تولید آتش قابل حمل رادییت، روشن کردن آتش را در یک قوطی حلبی کوچک 
به سادگی ممکن می کند. این قوطی قابل حمل که از کاغذ و موم سویای 100 درصد قابل 
بازیافت تولید شده به راحتی قابل استفاده است. برای استفاده از این قوطی تنها کافیست 
آن را بر روی زمین قرار دهید، درپوشش را بردارید و یک یا دو کاغذ موجود در این قوطی 
را با کبریت روشن کرده و کنار سایر محتویات آن قرار دهید. با این روش در عرض چند 
ثانیه به آتش دسترسی خواهید داشت و آتشی که به این شیوه روشن می شود به مدت 5 
ساعت دوام خواهد یافت. برای خاموش کردن آتش باید به روش عادی بر رویش آب بریزید. 
قوطی این مجموعه و درب آن نیز به گونه ای طراحی شده اند که بارها و بارها قابل استفاده 

باشند.  وزن این مجموعه 1.۸ کیلوگرم و قیمت آن 2۸ دلار است.

9 گام برای پیشگیری از آلزایمر 
طیف گسترده ای از الگوهای غذایی برای محافظت از مغز در برابر آلزایمر از سوی 

متخصصان مغز و اعصاب و کارشناسان تغذیه پیشنهاد شده است.
شما می توانید 9 گام موثر را برای حفظ امنیت غذایی و با هدف پیشگیری از آلزایمر 

و دیگر شرایط پزشکی مرتبط با آن بردارید:
نوشیدن چای، چند فنجان در روز: چای سیاه و سبز منابع سرشاز از آنتی 
اکسیدانی به نام کاتچین هستند که برای کاهش آسیب های اکسیداتیو در مغز 
موثر واقع می شود. مصرف چای با کاهش فشار خون و کاهش سطح کلسترول نیز 

ارتباط دارد.
مصرف قهوه: کافئین اگرچه در شب مزاحم خواب محسوب می شود اما مصرف آن 
در صبح و اوایل بعد از ظهر در برابر بیماری آلزایمر محافظت ایجاد می کند. به گفته 
محققان مصرف 200 میلی گرم کافئین در روز با بهبود حافظه و جلوگیری از زوال 

شناختی مرتبط است.
مصرف شکلات تیره: این نوع شکلات در برابر آسیب های اکسیداتیو در بدن 
محافظت ایجاد می کند ضمن این که حاوی آنتی اکسیدانی به نام فلاونوئید است و 

با بهبود جریان خون به مناطق مختلف مغز ارتباط دارد.
مصرف کالری کمتر: شروع وعده های غذایی با خوراکی های سبک و مبتنی بر 
گیاهان و یا تمرکز بر بشقاب های کوچک تر، به شما در کاهش وزن کمک می کند. 
گفتنی است که افزایش وزن خود یکی از عوامل خطر ابتلا به آلزایمر محسوب می 

شود و آنهم از طریق بیماری هایی مانند آپنه خواب، فشار خون بالا و دیابت.
مصرف حداقل ۵ وعده میوه و سبزیجات در طول روز: مصرف سبزیجات 
یک راه عالی برای کند کردن زوال شناختی در افراد ۶5 سال و بالاتر است. مطالعات 
ثابت کرده اند کسانی که در روز ۴ وعده یا بیشتر میوه و سبزیجات تازه مصرف می 
کنند، ۴0 درصد کمتر از سایرین در معرض خطر آسیب های شناختی و بیماری 

آلزایمر قرار دارند.
استفاده از ادویه جات: گیاهان و ادویه جات و اضافه کردن آن ها به مواد غذایی به 
جای نمک و روغن، یک راه امن برای پیشگیری از آلزایمر است. ادویه جات سرشار از 
آنتی اکسیدان ها هستند و مطالعات نشان داده اند که کورکومین موجود در زردچوبه 
برای مثال خطر ابتلا به سرطان، آرتروز، افسردگی و آلزایمر را کاهش می دهد. فقط 
یک چهارم قاشق چای خوری از ادویه جات و مصرف آنها دو بار در روز قند خون 
ناشتا را نیز کاهش می دهد و این برای مبتلایان به دیابت 2 که در معرض خطر ابتلا 

به آلزایمر در سنین بالاتر هستند، مهم است.
اجتناب از گوشت های فراوری شده: برخی از ترکیبات مضر در گوشت های 
فراوری شده از قبیل بیکن و سوسیس باعث ایجاد تغییرات خطرناک در مغز می شوند 

و تنها راه حفاظت از مغز، اجتناب از مصرف این نوع گوشت ها است.
مصرف ماهی آبهای سرد یک بار در هفته: اسیدهای چرب امگا3 در ماهی به منظور 
کاهش التهاب در سراسر بدن توصیه شده است. مطالعات نشان داده اند کسانی که 
حداقل یک بار در هفته ماهی می خورند، ۶0 درصد نسبت به کسانی که گه گاه و به 

ندرت ماهی مصرف می کنند، کمتر است.
مصرف آجیل و دانه ها: این محصولات علاوه بر اسیدهای چرب امگا 3، حاوی 
دوز مناسبی از سلنیوم، و ویتامین ای هستند؛ دو ماده مغذی مهم در ترویج سلامت 
مغز. گردو در این میان خوراکی محافظ مغز است و اسیدهای چرب امگا 3 و آنتی 

اکسیدان های موجود در آن به منظور کاهش خطر ابتلا به آلزایمر سودمند است.

تحقیقات جدید دانشمندان دانشگاه استنفورد نشان می دهد که سلول های 
بنیادی بالغ می توانند از بیماران برداشته شوند و در واکسن های شخصی سرطان 

استفاده شوند.
 مطالعه جدیدی از محققان دانشگاه استنفورد نشان داده است که موش هایی 
که مورد تزریق "سلول های بنیادی پلوریپوتنت القا شده")iPSCs( قرار گرفتند، 
واکنش های قابل توجهی از سیستم ایمنی بدن آنها به انواع سرطان دیده شد. اگر 
این مطالعه در انسان ها تکرار شود، این تحقیق می تواند راه را برای درمان سرطان 
به صورت فرد به فرد هموار کند که عمدتا بیمار را در برابر بسیاری از انواع تومورها 
واکسینه می کند. "سلول های بنیادی پلوریپوتنت القا شده"، سلول های بنیادی 
هستند که می توانند از افراد بزرگسال، اغلب از نمونه های پوست و یا خون آنها 
گرفته شود و سپس به صورت ژنتیکی به مرحله تکامل می رسند؛ به این معنی 
که آنها می توانند در هر نوع سلول در بدن انسان رشد کنند. اولین کشف بزرگ 
در تحقیقات جدید هنگامی رخ داد که تیم استنفورد کشف کرد که "سلول های 
بنیادی پلوریپوتنت القا شده" بسیار شبیه به سلول های تومور هستند که امکان 
استفاده بالقوه در کمک به آموزش سیستم ایمنی برای مورد هدف قرار دادن بهتر 
سرطان ها را داراست. برای تست این نظریه، محققان واکسن جدید سرطان را به 
یک گروه از موش ها تزریق کردند. پس از تزریق چهار هفته ای واکسن به صورت 
هفتگی، سلول های سرطان پستان به موش ها انتقال داده شد. سرطان در گروه های 
شاهد)کنترل( رشد و توسعه یافت، اما در 70 درصد از موش های واکسینه شده، 
اندازه تومورها به طور قابل توجهی کاهش یافت، در حالی که سلول های سرطانی 
به طور کامل در دو موش از بین رفت. نتایج در سرطان پوست و ریه نیز تکرار 
شد. "نایجل کورمن"، سرپرست پژوهش توضیح می دهد: این روش بسیار قدرتمند 
است، زیرا به ما اجازه می دهد که سیستم ایمنی را به طور همزمان در معرض 
بسیاری از اپیتوپ های)epitope( مختلف سرطان قرار دهیم. هنگامی که فعال شود، 
سیستم ایمنی به شروع رشد سلول های سرطانی هوشیار می شود. یک اپیتوپ 

قسمتی از یک آنتی ژن است که توسط سیستم دفاعی بدن تشخیص داده می شود. 
علامت سوال بزرگی که در این تحقیق وجود دارد این است که آیا روی انسان 
نیز نتایج مشابهی خواهد داشت؟ گام بعدی برای تیم این است که بررسی کنند 
که آیا این فرایند قبل از آزمایش روی بیماران در سلول های انسانی به صورت 
درون کشتگاهی)Vitro( در محیط آزمایشگاهی نیز کار می کند. هدف نهایی این 
است که بیماران "سلول های بنیادی پلوریپوتنت القا شده" شخصی خود را همراه 
با درمان های سنتی سرطان دریافت کنند.  "جوزف وو"، محقق ارشد این مطالعه 
می گوید: اگرچه پژوهش های زیادی باید انجام شود، اما این مفهوم بسیار ساده است. 
ما نمونه خون فرد را می گیریم، سلول های "iPS" را می سازیم و سپس سلول ها را 
برای جلوگیری از ایجاد سرطان در آینده به وی تزریق می کنیم. من در مورد آینده 
بسیار هیجان زده هستم. محققان دیگری که در این مطالعه خاص دخیل نیستند، 
ارزیابی محتاطانه ای دارند. به عنوان مثال "دنیل دیویس" استاد ایمونولوژی دانشگاه 
منچستر معتقد است که در این تحقیق هیچ نشانه ای وجود ندارد که این درمان 
در انسان قابل اجرا باشد. وی همچنین در جمله ای کنایه آمیز گفت: این خبر خوبی 

برای موش ها است.

استفاده از سلول بنیادی در واکسن سرطان

یکشنبه -29بهمن ماه 1396-    سال بیستم -   شماره 4500

تهاجم 
سرطان
 با نیروی

 قند! 



اجتماعی۶

معاون فنی و عمرانی شهردار قم گفت: نخستین کنفرانس ملی تخصصی مهندسی پل با رویکرد 
مدیریت شهری دوم اسفندماه در قم برگزار می شود. علیرضا قاری قرآن با اشاره به برگزاری نخستین 
کنفرانس ملی تخصصی مهندسی پل با رویکرد مدیریت شهری با همکاری شهرداری قم اظهار کرد: 
با توجه به ظرفیت های مناسبی که در شهر قم طی سال های اخیر در حوزه احداث پل  ایجاد شده و 
برنامه های در دست اجرا با همکاری انجمن مهندسی پل ایران تصمیم به برگزاری این کنفرانس با حضور 
کارشناسان و متخصصان این امر در کشور گرفته ایم.  وی با تاکید بر اینکه در سال های اخیر در حوزه 
پل سازی پیشرفت های چشم گیری در کشور ایجاد شده است اذعان کرد: توسعه معابر شهری و توسعه 
شهرنشینی در سال های اخیر موجب شده مدیران شهرها به سمت استفاده از تقاطع های غیرهمسطح، 
اجرای پل ها و روگذرها بروند و در این زمینه متخصصان داخلی پروژه های بسیار ویژه ای را اجرایی 
کرده اند. معاون شهردار قم با بیان اینکه نخستین کنفرانس ملی تخصصی مهندسی پل با رویکرد مدیریت 
شهری با همکاری موسسات علمی، دانشگاه ها، مجامع علمی و برخی دستگاه های اجرایی استان برگزار 
می شود گفت: ارزیابی اقتصادی در پل های شهری، روش های نوین ترمیم و بهسازی پل ها، مطالعه 
موردی پل هشتم کارون، پایش سلامت پل ها و تحلیل، طراحی و اجرای پل از جمله محورهای این 
کنفرانس است.وی با اشاره به برگزاری این کنفرانس در دوم اسفندماه در سالن  همایش های شهرداری 
قم اظهار کرد: این کنفرانس همزمان با روز گرامیداشت خواجه نصیرالدین طوسی و روز ملی مهندسی 
برگزار خواهد شد. قاری قرآن اذعان کرد: دکتر سقائیان نژاد شهردار قم، دکتر فرهاد دانشجو رئیس هیات 
مدیره انجمن مهندسی پل ایران و عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس، دکتر رضا اکبری مدیرکل 
دفتر نگهداری ابنیه فنی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای وزارت راه و شهرسازی، دکتر هژیر 
حائری رئیس هیات مدیره شرکت مهندسین مشاور هگزا و دکتر حمیدرضا احمدی عضو هیات مدیره 
انجمن مهندسی پل ایران و عضو هیات علمی دانشگاه مراغه و دکتر احسان دهقانی عضو هیات علمی 

دانشگاه قم از جمله سخنرانان این کنفرانس هستند.

مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری قم با تأکید بر ادامه دار بودن برگزاری جشنواره شهر خوب، شهروند خوب گفت: مرحله سوم این جشنواره به صورت صنفی و قشری با 
رویکرد شغل های مختلف به زودی در سطح شهر آغاز می شود. به گزارش شهر نیوز، مجید رفیعی با اشاره به اجرای موفق فاز نخست جشنواره نمایشی" شهر خوب، شهروند خوب" 
اظهار داشت: این جشنواره از 5 دی ماه لغایت 5 بهمن ماه به مدت یک ماه در سطح شهر قم برگزار شد که با توجه به تأکیدات علما، مراجع، مسئولان و مردم این جشنواره ادامه 
پیدا خواهد کرد. وی یکی از اهداف برگزاری این جشنواره را نهادینه کردن حقوق شهروندی دانست و افزود: ظرفیت هنر و زبان هنر می تواند در تأثیرگذاری اقدامات فرهنگی نقش 
ویژه ای داشته باشد و این جشنواره فرصت ارائه معضلات ترافیکی را به زبان هنر فراهم کرد. مدیرعامل سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری قم ادامه داد: متأسفانه وضعیت رعایت 
نکات ترافیکی در سطح شهر قم مناسب نیست و این عدم رعایت مسائل ترافیکی سبب بروز ناهنجاری های اجتماعی شده است که باید مسئولان استانی نسبت به مسائل فرهنگی 
دغدغه داشته باشند و راحت از کنار این موضوعات گذر نکنند. وی با اشاره به اجرای فاز دوم جشنواره شهر خوب، شهروند خوب در مدارس سطح شهر ابراز کرد: در فاز دوم این 
جشنواره پیش بینی 1۶5 اجرا در سطح مدارس توسط هنرمندان بومی  شده است که مراحل اجرای آن در حال پیگیری است. رفیعی یکی از اهداف این جشنواره را فرهنگ سازی 
در استفاده صحیح از موتورسیکلت برشمرد و گفت:  متأسفانه نحوه استفاده و تعداد تصادفات موتورسواران در سطح شهر قم بسیار بالاتر از سطح کشور است و موتورسواران علاوه 
بر عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، متأسفانه آلودگی ها محیطی و حجم زیادی از انرژی اورژانس و مراکز درمانی را به خود اختصاص داده اند. مدیرعامل سازمان فرهنگی و 
ورزشی شهرداری قم با تأکید بر ادامه دار بودن برگزاری جشنواره شهر خوب، شهروند خوب تصریح کرد: مرحله سوم این جشنواره به صورت صنفی و قشری با رویکرد شغل های 

مختلف به زودی در سطح شهر آغاز می شود.

عضو شورای اسلامی شهر قم بر لزوم اجرای برنامه های آموزش فرهنگ شهروندی در پارک ها و بوستان های شهر تاکید کرد.
حسن مالکی نژاد با اشاره به اینکه استفاده از فضای سبز به تنهایی پاسخگوی نیاز شهروندان نیست اظهار کرد: ایجاد امکانات ورزشی، وسایل بازی و اجرای برنامه های جانبی 
فرهنگی، هنری و ورزشی در این اماکن می تواند پویایی و نشاط زیادی برای شهروندان ایجاد کند. عضو شورای اسلامی شهر قم یکی از برنامه های جذاب پارک ها و بوستان های شهر 
را نمایش مسابقات جام جهانی با نصب تلویزیون های بزرگ شهری دانست و افزود: اکران برخی فیلم ها و نمایش های جذاب و اجرای برنامه های فرهنگی در پارک ها و بوستان ها 
از دیگر ایده هایی است که می تواند در پویایی فضای سبز شهری مؤثر باشد. به گفته وی، پارک ها و بوستان های شهر فضاهای مطلوبی برای آموزش و انتقال فرهنگ شهروندی در 
حوزه های مختلف است که نباید از این ظرفیت ها غفلت شود. مالکی نژاد با تاکید بر اینکه پارک ها باید برای شهروندان دارای جاذبه باشد و صرفاً توسعه فضای سبز نباشد خاطرنشان 

کرد: برنامه های جانبی فرهنگی یکی از اقدامات اساسی در انتقال فرهنگ شهروندی و آموزش است.

پایان مأموریت آبفا در حادثه خط لوله تقاطع 15 خرداد

خط لوله آب تقاطع 1۵ خرداد
 وارد مدار بهره برداری شد

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان قم از پایان مأموریت آبفا در حادثه 
خط لوله تقاطع 15 خرداد خبر داد و گفت: خط لوله حادثه دیده در مسیر جدید اجرا و 

وارد مدار بهره برداری شد.
مهندس مهدی نظر زاده با اشاره به حادثه خط لوله ۸00 میلی متری آب در خیابان 15 
خرداد قم اظهار داشت: این حادثه به علت نقص فنی در یکی از اتصالات این خط لوله که 

توسط پیمانکار سازمان توسعه و عمران شهرداری اجرا شده بود، رخ داد.
وی با بیان اینکه از همان ساعات نخست حادثه عوامل شرکت آب و فاضلاب در محل 
حادثه حاضر شده و نسبت به مهار آب اقدام کردند،گفت: گرچه در ابتدای کار، آب این 
خط قطع شد اما با توجه به قطر لوله و فشار آب، در مدت زمان کوتاهی که از این حادثه 

گذشت حجم زیادی آب از لوله خارج شد که مشکلاتی را در تقاطع به وجود آورد.
معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به تخریب کامل بستر 
مسیر موجود خط لوله خاطرنشان کرد: پس از بررسی فنی به این نتیجه رسیدیم که باید 

برای این خط لوله مسیر جدید با بسترسازی مناسب انتخاب شود.
وی سست بودن خاک منطقه را نیز مورد تاکید قرار داد و گفت: پس از بازدید کارشناسان 
واحد تحقیق و توسعه و دفتر فنی شرکت لوله و ماشین سازی ایران و بررسی های لازم، 
تصمیم گرفتیم در مسیر جدید از لوله و اتصالات چدن داکتیل ضد زلزله که در سال های 
اخیر در داخل کشور تولید می شود استفاده کنیم. نظرزاده با بیان اینکه پس از بسترسازی 
لازم 100 متر لوله در مسیر جدید اجرا شد، یادآور شد: عملیات اصلاح و بازسازی این 
خط لوله حدود 15 روز به طول انجامید و از چهارشنبه 25 بهمن ماه وارد مدار بهره برداری 
شد. وی با بیان اینکه همان روز به منظور ترمیم نوار حفاری، آسفالت و بازگشایی مسیر 
هماهنگی لازم با شهرداری انجام شده است، ابراز داشت: از مشکلاتی که برای همشهریان 
عزیز در طول زمان رسیدگی به این حادثه پوزش می طلبیم و امیدواریم در آینده شاهد 
چنین حوادثی در سطح شهر نباشیم. معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب 
استان قم با بیان اینکه این خط لوله به منظور تأمین فشار آب در این منطقه اجرا شده 
است، تصریح کرد: در طول زمان اصلاح و بازسازی خط لوله جدید، آب این مناطق 
قطع نشد و تنها در برخی از محلات با افت فشار مواجه بودیم که این مشکل نیز با ورود 
مجدد خط لوله به مدار بهره برداری، رفع شد. وی در پایان علت اصلی این حادثه را خالی 
کردن زیر خط لوله آب در هنگام اجرای خط انتقال فاضلاب توسط پیمانکار تقاطع غیر 
همسطح 15 خرداد عنوان کرد و گفت: گرچه از نظر فنی مقصر این حادثه پیمانکار تقاطع 
غیر همسطح است اما این مسئله رافع مسئولیت های شرکت آب و فاضلاب نیست و در 
همین راستا تلاش می کنیم تا با نظارت بیشتر و فنی تر از بروز چنین مشکلاتی در شهر 

جلوگیری کنیم.
 

مدیرکل امورمالیاتی استان البرز اعلام کرد

بخشودگی جرایم مالیاتی تا 2۰ اسفند ماه 
البرز  استان  امورمالیاتی  مدیرکل 
 20 تا  مالیاتی  جرایم  بخشودگی  از 

اسفندماه سالجاری خبرداد.
دکتر سید مجتبی تقوی افزود : در 
مقاومتی،  سیاستهای  اجرای  راستای 
بهبود  و  تولیدی  واحدهای  به  کمک 
فضای کسب و کار، مودیانی که تا تاریخ 
20اسفند ماه امسال نسبت به پرداخت 
مالیات خود اقدام نمایند تا 100 درصد 

جرایم آنان بخشوده می شود.
دکتر تقوی ادامه داد : در اجرای قانون 
طی 10ماهه  افزوده  ارزش  بر  مالیات 
و۸00  هزار   2 از  بیش  جاری  سال 

میلیارد ریال جهت توسعه و آبادانی شهرها و روستاهای استان به حساب شهرداریها و 
دهیاریها واریز گردیده است.

وی با بیان اینکه قشر عظیمی از مردم مخاطب نظام مالیاتی هستند،گفت: باید احترام به 
ارباب رجوع، رفع مشکلات مودیان و تعامل و توافق با آنان برای وصول عادلانه مالیات، در 
دستور کار مدیران و کارکنان اداره کل باشد.  مدیرکل امورمالیاتی استان البرز اجرای عدالت 
مالیاتی را مهمترین سیاست نظام مالیاتی برشمرد و گفت: سازمان امور مالیاتی به هیچ عنوان 
بنا ندارد تا با بی عدالتی و فشار بر مودیان مالیاتی، مالیات اخذ کند؛ بلکه وصول مالیات حقه 
باید با شناسایی مودیان جدید و گسترش دامنه مالیاتی باشد. دکتر تقوی با اشاره به اینکه در 
تمام کشورهای توسعه یافته، مسئله مالیات در صدر امور اقتصادی است و بصورت منطقی و 
صحیح به مدیریت امور مربوط به مالیات پرداخته می شود گفت :  در کشورهای موفق در 
این حوزه، فرار مالیاتی اگر وجود داشته باشد، بسیار ناچیز است و هر شهروند به نسبت درآمد 
خود پایبند به پرداخت مالیات است.  وی با تأکید بر شناسایی صاحبان درآمدهای کلان که 
از پرداخت مالیات شانه خالی می کنند،گفت: اگر در بحث مالیات شفاف سازی کنیم همه 
مردم و مودیان در تأمین هزینه های کشور مشارکت می کنند.  مدیرکل امورمالیاتی استان 
البرز درپایان بابیان اینکه با پرداخت مالیات مردم درسرنوشت جامعه مشارکت می نمایندبیان 
کرد : مردم باید بدانندکه انجام امورعمرانی وآبادانی شهرهااز اثرات مثبت پرداخت مالیات 
است وبخش عمده بودجه استانی ازمالیات تامین می شود وعمران وآبادانی کشور نیز تنها با 

پرداخت به موقع مالیات امکان پذیرخواهد بود.

با حکم نوروزی؛ 

نمایندگان شهردار اصفهان در شورای نامگذاری 
معرفی شدند

شهردار اصفهان طی احکامی جداگانه دکتر علی اصغر باباصفری و دکتر علیرضا جعفری 
زند را به عنوان نمایندگان خود در شورای نامگذاری منصوب کرد.

قدرت الله نوروزی، شهردار اصفهان علی اصغر باباصفری و علیرضا جعفری زند را به عنوان 
نمایندگان خود در شورای نامگذاری منصوب کرد.علی اصغر باباصفری دارای دکتری زبان 
و ادبیات فارسی از دانشگاه تهران است که هم اکنون به عنوان عضو هیئت علمی دانشگاه 
اصفهان در گروه زبان و ادبیات و فارسی فعالیت می کند. وی در کنار فعالیت ها و پژوهش های 
علمی خود، کتب "فرهنگ داستانهای عاشقانه" در ادب فارسی و "بر بلندای سخن" را به 
رشته تحریر درآورده است.انتشار 70 مقاله در مجلات علمی، پژوهشی و ترویجی و ارائه 30 
مقاله در همایش ها و سمینارهای بین المللی، ملی و منطقه ای از دیگر سوابق علمی این استاد 
زبان و ادبیات فارسی است.علیرضا جعفریزند که به عنوان دیگر نماینده شهردار اصفهان در 
شورای نامگذاری شهر اصفهان معرفی شده، از اصفهان شناسان و پژوهشگران تاریخ است که 
تحصیلات خود در رشته باستان شناسی را در مقطع دکتری و در دانشگاه تهران به پایان برده 
و هم اکنون عضو هیئت علمی دانشگاه علوم و تحقیقات تهران محسوب می شود. وی تدریس 
در دانشگاه شیراز را در سوابق کاری خود به ثبت رسانده و تدریس در رشته های معماری، 
هنر، باستان شناسی را در سوابق خود دارد.جعفری زند دارای تالیفات و پژوهش های علمی در 
زمینه تاریخ اصفهان بوده و در کاوش باستان شناسی تپه اشرف اصفهان به عنوان سرپرست 
تیم کاوش فعالیت کرده است. از سوابق اجرایی دکتر جعفری زند می توان به نظارت بر بناهای 
تاریخی، مذهبی اصفهان و همکاری با اداره اوقاف )9 سال(، عضویت در هیئت راهبردی 
مصلی اصفهان از )سال 92 تا 9۴( و کارشناس دادگستری در رشته ابنیه و آثار تاریخی اشاره 
کرد. جعفری زند همچنین آثار و تالیفات قابل توجهی را در سوابق کاری خود دارا است. 

وی همچنین دارای 17 مقاله isi و 3۶ مقاله در زمینه های مختلف علمی و پژوهشی است.

استاندار قم خواستار شد؛

روستاهای قم تحت پوشش کامل خدمات 
مخابرات قرار بگیرند

 استاندار قم در سفر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به قم با اشاره به مشکل خط تلفن 
۴0 روستای قم، خواستار ایجاد زیرساخت های مخابراتی در روستاهای این استان شد. 

محمدجواد آذری جهرمی عصر جمعه به نمایندگی از رئیس جمهور در جلسه جامعه 
مدرسین قم حضور یافت و گزارشی از فعالیت فضای مجازی در کشور ارائه داد. آذری 
جهرمی همچنین با همراهی سید مهدی صادقی استاندار قم به زیارت حرم مطهر حضرت 
معصومه)س( رفت و پس از آن قم را به مقصد تهران ترک کرد. سید مهدی صادقی استاندار 
قم در حاشیه این سفر با اشاره به عدم وجود امکانات مناسب مخابراتی در ۴0 روستای قم، 
خواستار تأمین اعتبارات از سوی وزارت فناوری اطلاعات و ایجاد زیرساخت های لازم در این 
زمینه شد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به استاندار قم گفت: تلاش می کنیم تا پایان سال 

97 این زیرساخت ها در قم فراهم شود.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم :

روزانه 750 تن زباله از سطح شهر قم جمع آوری می شود

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم گفت: روزانه 750 تن زباله در 
قم جمع آوری می شود که از این مقدار، 5۶ تن پسماند خشک است.

سید عبدالله میرابراهیمی افزود: روزانه 750 تن زباله در قم جمع آوری می شود 
که از این مقدار، 5۶ تن پسماند خشک است؛ پس از جمع آوری، زباله ها را از 

خودروهای کوچکتر به بزرگتر برای انتقال به سایت البرز در جاده کوه سفید در 13 
کیلومتری شهر قم منتقل می کنند.

وی با تاکید برتفکیک زباله از مبدا گفت: در حال حاضر هشت درصد تفکیک زباله 
در استان صورت می گیرد که درصدد هستیم تا با توسعه خدمات آموزشی و غرفه 

های جمع آوری آن را به 15 درصد برسانیم.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم گفت: زباله طلای کثیف است 
که اگر مدیریت نشود نه تنها هزینه های نظافت و جمع آوری در شهر را افزایش 
می دهد بلکه آسیب های زیست محیطی و اجتماعی بسیار سنگینی را رقم می 
زند، از این رو وظیفه همه مردم است که در این حوزه دقت بیشتری داشته باشند.
وی همچنین با بیان این که خرید و فروش پسماند در جامعه جرم است خاطر 

نشان کرد: این امر قابل پیگیری در مراجع قضایی است.
وی افزود: امسال حدود 2۸0 نفر دوره گرد را در قم جمع آوری کرده ایم که از 

این تعداد 70 نفر برای همکاری در حوزه پسماند معرفی شدند.
میرابراهیمی با اشاره به توسعه آموزش های همگانی در جامعه گفت: در داخل 
شهر تیم های اجرایی و آموزشی را فعال کرده ایم به گونه ای که از ابتدای سال 
جاری تا پایان دیماه کارشناسان این سازمان در 1۸1 مدرسه، 50 نهاد و دانشگاه و 

1۸3 مسجد حضور پیدا کرده و تفکیک زباله از مبدا را آموزش داده اند.
وی خاطرنشان کرد: همچنین از سال گذشته آموزش های شهروندی را گسترش 

داده ایم تا خانواده ها در خصوص تفکیک پسماند اطلاعات خوبی حاصل کنند.
وی با تاکید بر اینکه غرفه های بازیافت را در سطح شهر افزایش خواهیم داد 
گفت: در حال حاضر 2۶ غرفه بازیافت در قم وجود دارد که تا پایان سال 20 غرفه 
دیگر اضافه خواهیم کرد تا شهروندان بتوانند با دسترسی راحت تر اقلام بازیافتی 

را ارائه دهند.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم افزود: پسماند خشک به چهار 
روش از جمله تحویل پسماند توسط شهروندان به غرفه های بازیافت، فعالیت 
خودروهای جمع آوری پسماند در محله ها، جمع آوری پسماند از صنوف و 
نهادهای مختلف و فعالیت خودروهای پیشرو در خیابان های اصلی شهر جمع 

آوری می شود.

رئیس پلیس آگاهی استان  قم خبرداد

صدور قرار 2 میلیاردی و زندان برای سارق 
قاپ زن 

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به دستگیری یک سارق قاپ زن در قم به اتهام 
37 فقره سرقت، گفت: متهم از سوی مقام قضائی استان با صدور قرار 2 میلیارد ریالی 

روانه زندان شد. 
سرهنگ  احمد کرمی  در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت قاپ زنی از راننده های تاکسی و وانت بار توسط راکب 
یک دستگاه موتورسیکلت در قم، شناسایی و دستگیری متهم با جدیت در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی گفت: در ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و بررسی جغرافیای جرم، محل 
اختفای سارق سابقه دار را شناسایی و نامبرده را طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.

سرهنگ کرمی ادامه داد: متهم نهایتاً متهم به 37 فقره قاپ زنی وجه نقد و گوشی 
تلفن همراه از راننده های تاکسی و وانت بار اعتراف و سرانجام پس از تحویل به مرجع 

قضائی استان با صدور قرار قانونی 2 میلیارد ریالی روانه زندان شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان  خبرداد

کشف بیش از 73 کیلوگرم تریاک در قم
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان از کشف بیش از 73 

کیلوگرم تریاک در قم خبر داد. 
 سرهنگ "غلام عباس بلفکه" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، 
اظهارداشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم با اجرای طرح ایست و 
بازرسی در ورودی یکی از محورهای مواصلاتی استان یک دستگاه خودرو پژو ۴05 را 

به ظن حمل قاچاق مواد مخدر متوقف کردند.
وی گفت: در ادامه طی بازرسی اولیه از صندوق عقب خودرو 2۸ قوطی فلزی پلمپ 
شده با برچسب میوه آناناس مشاهده و با توجه به اظهارات ضد و نقیض راننده و 

سرنشین، خودرو مذکور به مقر پلیس منتقل شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم افزود:سرانجام با بازشدن قوطی های به 

ظاهر آناناس در مجموع بیش از 73 کیلوگرم تریاک کشف شد.
سرهنگ عباس بلفکه گفت: نهایتاً متهمان به انضمام پرونده متشکله برای انجام 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
به موجب اجراییه صادره از شعبه 2۸ حقوقی شورای حل اختلاف قم که در شعبه 10 –اجرای 
احکام مدنی قم به شماره 10/9۴ج/11۴1- ثبت گردیده له آقای فرهاد شمسی نیا حسب بند 
2 ماده ۴5 قانون اجرای احکام مدنی و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت ،محکوم له در 
قبال طلب خود لوازم و اتصالات شیر ساختمانی معرفی کرده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی 

کرده است .
1- کل اموال و اجناس توقیف شده طی 1۴ برگه و تعداد 3۶۴ قلم جمعا به مبلغ :

سی و هفت میلیون و هشتصد و سی و پنج هزار و پانصد و هشتاد و نه تومان
-/37۸355۸9 تومان

شرح کامل اقلام در 1۴ صفحه کارشناسی در پرونده موجود می باشد و مقرر گردیده موارد 
فوق الذکر در تاریخ 139۶/12/22 ساعت 0۸/00 الی 0۸/30 صبح به آدرس قم ،خیابان ساحلی 
،جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده 
حضوری به فروش برسد.لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج 
روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده 
شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد 
دهند واگذار می گردد. برنده مزایده باید ده درصد از مبلغ پیشنهادی را فی المجلس نقدا و مابقی 
آن ظرف مدت یکماه از تاریخ مزایده بپردازد این آگهی یک نوبت در یکی ار روزنامه های محلی 

درج می گردد جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمائید.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم -زارعی

معاون شهردار قم :

نخستین کنفرانس ملی تخصصی مهندسی 
پل در قم برگزار می شود

به صورت صنفی و قشری :

 مرحله سوم جشنواره شهر خوب، شهروند خوب برگزار می شود

عضو شورای اسلامی شهرقم :

برنامه های فرهنگ شهروندی در بوستانهای شهر قم اجرایی شود
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